
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Ogólnopolski Halowy Mityng Przyjaźni 2024

RZESZÓW, 27.01.2024

 

60 metrów pł K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2024-01-27   12:07:

1 341 Dominika JEWUŁA 2006-10-03 WKS Wawel Kraków(MA) 9.002 q PB   

2 352 Nina BARANOWSKA 2006-05-18 WKS Wawel Kraków(MA) 9.403 q PB   

3 963 Wiktoria PIECHOTA 2006-03-20 LKS Stal Mielec(PK) 9.901     

 

60 metrów pł (76.2) K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2024-01-27   12:07:

1 27 Aleksandra ZAUCHA 2007-09-27 MLUKS Tarnów(MA) 8.946 q    

2 669 Sonia PACZEŚNIAK 2008-03-18 KS AZS AWF Kraków(MA) 9.345 q    

3 19 Łucja MRUGAŁA 2008-12-30 KS Komunalni Sanok(PK) 9.527 q    

4 159 Urszula SOBOLAK 2008-04-01 KS Komunalni Sanok(PK) 9.594 q PB   

5 964 Martyna PTAK 2008-04-10 LKS Stal Mielec(PK) 9.968  PB   

 

60 metrów pł (76.2/8.00) K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 2024-01-27   12:11:

1 222 Zuzanna PĘKALA 2009-07-06 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.565 q PB   

2 353 Roxana WÓJCIAK 2010-11-07 WKS Wawel Kraków(MA) 9.654  PB   

3 326 Justyna KANIA 2010-03-07 WKS Wawel Kraków(MA) 9.816  PB   

4 66 Maja BROŃSKA-UCZEŃ 2009-03-10 KS Komunalni Sanok(PK) 10.253  PB   

5 70 Aurelia DUDOŃ 2010-03-15 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 11.182     

6 15 Julia ŁASKARZEWSKA 2010-07-25 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 11.617     

Bieg 2/2
Start: 2024-01-27   12:15:

1 288 Zofia ANDRES 2010-01-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.894  PB   

2 292 Judyta STYBAK 2009-12-23 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.996  PB   

3 69 Natalia CIEŚLA 2010-01-05 UKS Kobylanka(MA) 11.305  PB   

4 25 Julia NARKOWICZ 2010-09-18 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 12.043  PB   

5 22 Julia GOGOLA 2010-05-05 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 12.192  PB   

6 48 Zuzanna BARAN 2010-09-13 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 14.407     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zuzanna PĘKALA 2009-07-06 CWKS Resovia Rzeszów 9.561 q PB   

2 Bieg 1 Roxana WÓJCIAK 2010-11-07 WKS Wawel Kraków 9.652  PB   

3 Bieg 1 Justyna KANIA 2010-03-07 WKS Wawel Kraków 9.813  PB   

4 Bieg 1 Maja BROŃSKA-UCZEŃ 2009-03-10 KS Komunalni Sanok 10.254  PB   

5 Bieg 2 Zofia ANDRES 2010-01-30 CWKS Resovia Rzeszów 10.891  PB   

6 Bieg 2 Judyta STYBAK 2009-12-23 CWKS Resovia Rzeszów 10.992  PB   

7 Bieg 1 Aurelia DUDOŃ 2010-03-15 UKS Tempo 5 Przemyśl 11.185     

8 Bieg 2 Natalia CIEŚLA 2010-01-05 UKS Kobylanka 11.303  PB   

9 Bieg 1 Julia ŁASKARZEWSKA 2010-07-25 UKS Tempo 5 Przemyśl 11.616     

10 Bieg 2 Julia NARKOWICZ 2010-09-18 KU AZS PWSZ w Tarnowie 12.044  PB   

11 Bieg 2 Julia GOGOLA 2010-05-05 KU AZS PWSZ w Tarnowie 12.195  PB   

12 Bieg 2 Zuzanna BARAN 2010-09-13 KU AZS PWSZ w Tarnowie 14.406     

 

60 m pł (76.2/7.5) K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2024-01-27   12:19:

1 362 Nicola DUTKA-WOŁOCH 2011-01-27 WKS Wawel Kraków(MA) 9.186 q    

2 338 Roksana GAŁKA 2011-03-31 WKS Wawel Kraków(MA) 9.707  PB   

3 727 Natalia MILEWSKA 2011-02-04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 10.432     

4 356 Nina SYDOR 2011-10-27 WKS Wawel Kraków(MA) 11.735  PB   

5 31 Małgorzata GĘBALA 2012-03-10 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 13.294     

6 4 Zuzanna WAL 2012-10-23 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 13.523     

 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2024-01-27  12:30:0

Start: 2024-01-27   12:00:

1 770 Julia BALCER 2012-01-06 SKL Sucha Beskidzka(MA) 10.923

2 273 Anna SKAŁKA 2011-09-23 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 10.672

3 75 Weronika DZIKI 2012-07-12 UKS Kobylanka(MA) 9.281

I II III IV V VI

10.92 9.68 10.13 8.08 9.25 9.83Julia BALCER

10.67 9.24 9.13 9.28 9.23 9.69Anna SKAŁKA

9.28 8.80 8.58 8.06 9.02 8.78Weronika DZIKI

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAŚLANA Zuzanna MLKL Płock Włocławek 2021-07-29Rekord Polski(U18) 17.50

FINAŁ Koniec:  2024-01-27  12:30:0

Start: 2024-01-27   12:00:

1 383 Dominika SZAŁAŃSKA 2008-08-08 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.726

2 868 Aleksandra KRASZEWSKA 2009-03-02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 9.504

3 50 Martyna GALUBA 2010-04-15 UKS Lider Siercza(MA) 9.265

4 3 Natalia TENDERA 2010-03-12 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 8.922

5 733 Hanna GRYBOŚ 2008-09-26 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 8.721

6 729 Maja PIJANOWSKA 2010-03-02 ULKS Lipinki(MA) 7.323
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I II III IV V VI

x 11.49 11.59 10.78 12.72 12.01Dominika SZAŁAŃSKA

8.50 x 8.66 9.04 9.50 9.11Aleksandra KRASZEWSKA

8.97 8.16 9.26 8.85 7.77 9.04Martyna GALUBA

8.17 8.92 8.02 8.67 8.75 8.05Natalia TENDERA

8.11 8.33 8.48 8.72 x 8.17Hanna GRYBOŚ

7.32 7.23 7.28Maja PIJANOWSKA

 

60 metrów pł (99.1) M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2024-01-27   12:34:

1 671 Kacper ZIEMBA 2006-06-26 KS AZS AWF Kraków(MA) 8.498 q PB   

2 49 Emanuel CZUBA 2005-04-24 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 8.547 q PB   

 

60 metrów pł (91.4) M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2024-01-27   12:34:

1 677 Bartosz PŁASZEWSKI 2007-03-15 KS AZS AWF Kraków(MA) 8.465 q    

2 301 Igor KAWALEC 2007-10-31 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.844 q    

3 265 Szymon SZELIGA 2007-01-15 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 9.946 q PB   

 

60 metrów pł (91.4/8.90) M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2024-01-27   12:34:

1 20 Ksawery DRYJAŃSKI 2010-03-14 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 10.433 q PB   

 

60 m pł (83.8/8.50) M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2024-01-27   12:34:

1 26 Samuel STAWARZ 2011-02-10 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 11.672 q PB   

2 718 Wiktor KORONA 2011-02-15 ULKS Lipinki(MA) 12.831 q    
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400 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal (CAN) 1976-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja Olimpia Poznań Beijing (CHN) 2015-08-24Rekord Polski(U23) 51.31

WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti (ITA) 2013-07-19Rekord Polski(U20) 51.56
LESIEWICZ Kornelia AZS-AWF Gorzów Radom 2020-09-19Rekord Polski(U18) 52.73

GADOMSKA Julia MKS Pogoń Siedlce Siedlce 2016-06-04Rekord Polski(U16) 55.95

Bieg 1/3
Start: 2024-01-27   12:39:

1 671 Katarzyna MARTYNA 1998-10-25 KS AZS AWF Kraków(MA) 56.466     

2 339 Agnieszka DYBKA 2000-02-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 56.705  PB   

3 551 Julia CZARNY 2008-05-07 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 58.923     

4 356 Julia SADLEJA 2007-06-11 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 59.294     

Bieg 2/3
Start: 2024-01-27   12:42:

1 663 Gabriela WÓJCIK 2003-03-01 KS AZS AWF Kraków(MA) 58.046  PB   

2 563 Kornelia BUTRYN 2006-09-14 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 58.385     

3 559 Monika ZARĘBA 2007-06-27 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 60.894     

4 312 Klaudia KARCZ 2008-09-15 KS Victoria Trzebinia(MA) 68.913     

Bieg 3/3
Start: 2024-01-27   12:47:

1 429 Amelia CZWODZIŃSKA 2005-07-21 AZS UMCS Lublin(LU) 59.343     

2 10 Julia KLAMA 2004-01-05 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 60.812     

3 520 Zuzanna STEPANIAK 2005-12-27 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 61.145     

4 41 Gabriela GWIAZDA 2007-04-03 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 61.746     

5 3 Anna CIERNIAK 2005-05-31 MLUKS Tarnów(MA) 65.864     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Katarzyna MARTYNA 1998-10-25 KS AZS AWF Kraków 56.461     

2 Bieg 1 Agnieszka DYBKA 2000-02-07 CWKS Resovia Rzeszów 56.702  PB   

3 Bieg 2 Gabriela WÓJCIK 2003-03-01 KS AZS AWF Kraków 58.041  PB   

4 Bieg 2 Kornelia BUTRYN 2006-09-14 KKL Stal Stalowa Wola 58.382     

5 Bieg 1 Julia CZARNY 2008-05-07 KKL Stal Stalowa Wola 58.923     

6 Bieg 1 Julia SADLEJA 2007-06-11 CWKS Resovia Rzeszów 59.294     

7 Bieg 3 Amelia CZWODZIŃSKA 2005-07-21 AZS UMCS Lublin 59.341     

8 Bieg 3 Julia KLAMA 2004-01-05 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 60.812     

9 Bieg 2 Monika ZARĘBA 2007-06-27 KKL Stal Stalowa Wola 60.893     

10 Bieg 3 Zuzanna STEPANIAK 2005-12-27 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 61.143     

11 Bieg 3 Gabriela GWIAZDA 2007-04-03 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 61.744     

12 Bieg 3 Anna CIERNIAK 2005-05-31 MLUKS Tarnów 65.865     

13 Bieg 2 Klaudia KARCZ 2008-09-15 KS Victoria Trzebinia 68.914     

 

Trójskok K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRYBAŃSKA Małgorzata KS Warszawianka Warszawa Barcelona (ESP) 2010-07-29Rekord Polski(Open) 14.44( 1.8)
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Gdańsk 2011-07-03Rekord Polski(U23) 14.25

JAGACIAK Anna MKS Juvenia Puszczykowo Novi Sad (SRB) 2009-07-26Rekord Polski(U20) 13.55( 1.2)
SZLACHTA Olga KS Stal LA Ostrów Wlkp. Suwałki 2022-06-10Rekord Polski(U18) 12.95*(+1.6)

KOSUDA Agata AZS Lublin Siedlce 2001-06-23Rekord Polski(U18) 12.91(  0.3)
MADEJ Anna AZS Łódź Łódź 2005-10-02Rekord Polski(U16) 11.86§(0.0)

ŚWIĘDRYCH Monika SKS KUSY Kraków Kraków 2004-08-30Rekord Polski(U16) 11.82(0.0)

FINAŁ Koniec:  2024-01-27  12:50:0

Start: 2024-01-27   12:00:

1 650 Karolina MŁODAWSKA 1996-10-04 KKL Kielce(SK) 13.219

2 633 Prissy MPOFU 2001-09-10 TS Start Lublin(LU) 11.337

3 71 Natalia DONIEC 2009-02-12 SAS AZS AWF Kraków(MA) 11.302

4 518 Amelia GANCARSKA 2005-12-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 10.858

5 358 Natalia KLATKA 2008-02-27 WKS Wawel Kraków(MA) 10.846

6 361 Nina ORŁOWSKA 2008-09-04 WKS Wawel Kraków(MA) 10.453
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7 149 Maja WOJTANOWSKA 2008-10-04 KS Komunalni Sanok(PK) 10.195

8 262 Izabela NIEZABITOWSKA 2008-06-26 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 10.154

9 127 Kamila WOLAN 2008-07-14 KS Komunalni Sanok(PK) 9.721

I II III IV V VI

x x 13.15 13.15 13.21 xKarolina MŁODAWSKA

11.08 11.33 x rPrissy MPOFU

9.41 11.00 11.11 11.30 11.11 10.87Natalia DONIEC

10.44 x 10.77 10.85 10.74 10.81Amelia GANCARSKA

10.58 9.22 10.48 10.71 10.54 10.84Natalia KLATKA

x 10.45 9.84 9.96 10.24 xNina ORŁOWSKA

9.72 10.01 10.11 9.87 10.19 9.38Maja WOJTANOWSKA

x 10.09 x 9.69 10.15 10.03Izabela NIEZABITOWSKA

9.66 9.72 9.69Kamila WOLAN

 

400 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Sevilla (ESP) 1999-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
PLAWGO Marek Warszawianka Annecy (FRA) 2002-06-22Rekord Polski(U23) 45.35

JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul (KOR) 1988-09-25Rekord Polski(U20) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 2011-07-08Rekord Polski(U18) 46.67

HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Wrocław 2010-06-05Rekord Polski(U16) 49.77

Bieg 1/2
Start: 2024-01-27   12:52:

1 669 Piotr KIDOŃ 2000-02-22 KS AZS AWF Kraków(MA) 49.206     

2 417 Oskar GROŃSKI 2003-03-03 AZS UMCS Lublin(LU) 50.214  PB   

3 422 Łukasz BAŃKA 2003-04-18 AZS UMCS Lublin(LU) 50.415     

4 971 Patryk SEJLER 2006-07-31 LKS Stal Mielec(PK) 52.892     

5 362 Dominik ŁYBACKI 2008-04-12 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 54.043     

Bieg 2/2
Start: 2024-01-27   12:56:

1 341 Igor STASZEK 2009-05-20 WKS Wawel Kraków(MA) 50.714  PB   

2 352 Maksymilian ZAPAŁA 2006-02-07 WKS Wawel Kraków(MA) 50.986  PB   

3 555 Marek GRYKAŁOWSKI 2006-01-25 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 51.745  SB   

4 402 Łukasz MIROSŁAW-PYDA 2004-01-15 AZS UMCS Lublin(LU) 52.161     

5 776 Dawid BIGAJ 2007-05-27 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 52.453     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Piotr KIDOŃ 2000-02-22 KS AZS AWF Kraków 49.201     

2 Bieg 1 Oskar GROŃSKI 2003-03-03 AZS UMCS Lublin 50.212  PB   

3 Bieg 1 Łukasz BAŃKA 2003-04-18 AZS UMCS Lublin 50.413     

4 Bieg 2 Igor STASZEK 2009-05-20 WKS Wawel Kraków 50.711  PB   

5 Bieg 2 Maksymilian ZAPAŁA 2006-02-07 WKS Wawel Kraków 50.982  PB   

6 Bieg 2 Marek GRYKAŁOWSKI 2006-01-25 KKL Stal Stalowa Wola 51.743  SB   

7 Bieg 2 Łukasz MIROSŁAW-PYDA 2004-01-15 AZS UMCS Lublin 52.164     

8 Bieg 2 Dawid BIGAJ 2007-05-27 TS Wieliczanka Wieliczka 52.455     

9 Bieg 1 Patryk SEJLER 2006-07-31 LKS Stal Mielec 52.894     

10 Bieg 1 Dominik ŁYBACKI 2008-04-12 CWKS Resovia Rzeszów 54.045     
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600 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 2024-01-27   13:00:

1 343 Magdalena KĘDZIOR 2011-08-01 WKS Wawel Kraków(MA) 1:48.356  PB   

2 62 Gabriela BRYG 2011-01-17 UKS Kobylanka(MA) 1:52.163  PB   

3 152 Julia KRÓWKA 2011-11-11 UKS Lider Siercza(MA) 1:52.905     

4 16 Róża REIZER 2011-07-09 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:53.124  PB   

5 187 Izabela STACH 2012-07-09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 2:00.771  PB   

6 266 Wiktoria NIEZABITOWSKA 2012-12-06 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 2:01.272  PB   

7 19 Anna OSADA 2011-08-26 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 2:02.813  PB   

Bieg 2/2
Start: 2024-01-27   13:05:

1 556 Emilia STASZEWSKA 2012-03-28 KB Krościenko Wyżne(PK) 1:48.723     

2 278 Lilianna FILAR 2011-11-09 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 1:58.973     

3 267 Martyna TATOŃ 2013-06-14 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 2:00.162     

4 76 Anika GĘBSKA 2012-09-14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 2:00.574     

5 63 Mira MROZEK 2011-11-19 UKS Kobylanka(MA) 2:06.166  PB   

6 754 Milena POLASZEK 2011-09-08 ULKS Lipinki(MA) 2:07.011     

7 11 Oliwia CZAJKOWSKA 2012-02-09 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 2:10.755     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Magdalena KĘDZIOR 2011-08-01 WKS Wawel Kraków 1:48.351  PB   

2 Bieg 2 Emilia STASZEWSKA 2012-03-28 KB Krościenko Wyżne 1:48.721     

3 Bieg 1 Gabriela BRYG 2011-01-17 UKS Kobylanka 1:52.162  PB   

4 Bieg 1 Julia KRÓWKA 2011-11-11 UKS Lider Siercza 1:52.903     

5 Bieg 1 Róża REIZER 2011-07-09 UKS Tempo 5 Przemyśl 1:53.124  PB   

6 Bieg 2 Lilianna FILAR 2011-11-09 UKS Romer Rabka-Zdrój 1:58.972     

7 Bieg 2 Martyna TATOŃ 2013-06-14 UKS Romer Rabka-Zdrój 2:00.163     

8 Bieg 2 Anika GĘBSKA 2012-09-14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 2:00.574     

9 Bieg 1 Izabela STACH 2012-07-09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 2:00.775  PB   

10 Bieg 1 Wiktoria NIEZABITOWSKA 2012-12-06 UKS Romer Rabka-Zdrój 2:01.276  PB   

11 Bieg 1 Anna OSADA 2011-08-26 KB Witar Tarnobrzeg 2:02.817  PB   

12 Bieg 2 Mira MROZEK 2011-11-19 UKS Kobylanka 2:06.165  PB   

13 Bieg 2 Milena POLASZEK 2011-09-08 ULKS Lipinki 2:07.016     

14 Bieg 2 Oliwia CZAJKOWSKA 2012-02-09 KB Witar Tarnobrzeg 2:10.757     

 

600 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 2024-01-27   13:10:

1 45 Jakub SZCZEPANIK 2011-11-03 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 1:55.744     

2 180 Leon SADOWSKI 2012-11-02 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 1:58.825  PB   

3 74 Krystian MAKOWSKI 2012-10-30 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 2:02.903  PB   

4 9 Artiom KRAIEVSKYI 2012-08-23 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 2:11.251     

5 11 Karol BOCZULA 2011-12-17 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 2:14.702  PB   

156 Beniamin ZĘBALA 2011-04-23 Kraków Athletics Team(MA) DQ6     TR 17.5

Bieg 2/2
Start: 2024-01-27   13:15:

1 73 Mikołaj WAL 2012-04-06 UKS Kobylanka(MA) 1:57.066     

2 271 Wojciech MALEC 2013-07-11 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 1:58.645     

3 268 Mieszko ZAJĄC 2013-07-01 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 2:01.583     

4 350 Leon ROSPOND 2014-01-20 WKS Wawel Kraków(MA) 2:02.304     

5 177 Tymon STASZKIEWICZ 2013-08-04 Kraków Athletics Team(MA) 2:02.622     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub SZCZEPANIK 2011-11-03 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:55.741     

2 Bieg 2 Mikołaj WAL 2012-04-06 UKS Kobylanka 1:57.061     

3 Bieg 2 Wojciech MALEC 2013-07-11 UKS Romer Rabka-Zdrój 1:58.642     

4 Bieg 1 Leon SADOWSKI 2012-11-02 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 1:58.822  PB   

5 Bieg 2 Mieszko ZAJĄC 2013-07-01 UKS Romer Rabka-Zdrój 2:01.583     

6 Bieg 2 Leon ROSPOND 2014-01-20 WKS Wawel Kraków 2:02.304     

7 Bieg 2 Tymon STASZKIEWICZ 2013-08-04 Kraków Athletics Team 2:02.625     

8 Bieg 1 Krystian MAKOWSKI 2012-10-30 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 2:02.903  PB   

9 Bieg 1 Artiom KRAIEVSKYI 2012-08-23 KU AZS PWSZ w Tarnowie 2:11.254     

10 Bieg 1 Karol BOCZULA 2011-12-17 KB Witar Tarnobrzeg 2:14.705  PB   

Bieg 1 Beniamin ZĘBALA 2011-04-23 Kraków Athletics Team DQDQ     TR 17.5

 

60 metrów pł K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 2024-01-27   13:21:

1 341 Dominika JEWUŁA 2006-10-03 WKS Wawel Kraków(MA) 9.072

2 352 Nina BARANOWSKA 2006-05-18 WKS Wawel Kraków(MA) 9.331

 

60 metrów pł (76.2) K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 2024-01-27   13:21:

1 27 Aleksandra ZAUCHA 2007-09-27 MLUKS Tarnów(MA) 9.204     

2 669 Sonia PACZEŚNIAK 2008-03-18 KS AZS AWF Kraków(MA) 9.355     

3 19 Łucja MRUGAŁA 2008-12-30 KS Komunalni Sanok(PK) 9.566     

4 159 Urszula SOBOLAK 2008-04-01 KS Komunalni Sanok(PK) 9.643     

 

60 metrów pł (76.2/8.00) K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 2024-01-27   13:21:

1 222 Zuzanna PĘKALA 2009-07-06 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.857     

 

60 m pł (76.2/7.5) K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 2024-01-27   13:21:

1 362 Nicola DUTKA-WOŁOCH 2011-01-27 WKS Wawel Kraków(MA) 9.138     
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60 metrów pł (99.1) M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 2024-01-27   13:28:

1 671 Kacper ZIEMBA 2006-06-26 KS AZS AWF Kraków(MA) 8.422

2 49 Emanuel CZUBA 2005-04-24 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 8.501

 

60 metrów pł (91.4) M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 2024-01-27   13:28:

1 677 Bartosz PŁASZEWSKI 2007-03-15 KS AZS AWF Kraków(MA) 8.313  PB   

2 301 Igor KAWALEC 2007-10-31 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.144     

3 265 Szymon SZELIGA 2007-01-15 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 9.835  PB   

 

60 metrów pł (91.4/8.90) M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 2024-01-27   13:28:

1 20 Ksawery DRYJAŃSKI 2010-03-14 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 10.456     

 

60 m pł (83.8/8.50) M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 2024-01-27   13:28:

1 26 Samuel STAWARZ 2011-02-10 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 12.167     

2 718 Wiktor KORONA 2011-02-15 ULKS Lipinki(MA) 12.248  PB   

 

60 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 2024-01-27   13:32:

1 362 Nicola DUTKA-WOŁOCH 2011-01-27 WKS Wawel Kraków(MA) 7.983 q    

2 30 Weronika GWÓŹDŹ 2011-03-06 LKS Głogovia Głogów Małopolski(PK) 8.488 q PB   

3 727 Natalia MILEWSKA 2011-02-04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 8.744 q PB   

4 29 Emilia IŻYKOWSKA 2012-09-17 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 9.926     

5 15 Weronika WIEJA 2012-02-04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 10.347  PB   

6 10 Natalia JÓŹWIAK 2013-07-11 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 11.122     

7 11 Estera CZEKAJ 2013-04-28 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 11.465     

Bieg 2/3
Start: 2024-01-27   13:34:

1 211 Aleksandra PĘKALA 2011-06-15 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.345  PB   

2 522 Hanna URBAŃSKA 2011-05-17 UKS Lider Siercza(MA) 8.813 q PB   

3 60 Anna GRUCA 2011-01-27 UKS Kobylanka(MA) 9.068 q PB   

4 20 Nadia SULIK 2013-01-08 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 9.101 q    

5 173 Kinga PIOTROWSKA 2012-04-02 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 9.582  PB   

6 4 Zuzanna WAL 2012-10-23 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 10.267  PB   

7 15 Aleksandra LIZAK 2013-05-24 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 10.346     
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8 7 Barbara RZESZÓTKO 2013-03-11 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 10.654     

Bieg 3/3
Start: 2024-01-27   13:37:

1 735 Natalia MARKOWICZ 2011-10-06 ULKS Lipinki(MA) 9.035 q    

2 150 Maja CHODOROWSKA 2012-07-13 Kraków Athletics Team(MA) 9.107 q PB   

3 20 Patrycja STALMACH 2012-03-10 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 9.178     

4 356 Nina SYDOR 2011-10-27 WKS Wawel Kraków(MA) 9.251     

5 770 Julia BALCER 2012-01-06 SKL Sucha Beskidzka(MA) 9.376  SB   

6 31 Małgorzata GĘBALA 2012-03-10 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 9.894     

7 149 Gabriela KALINKA 2012-11-14 Kraków Athletics Team(MA) 10.162  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Nicola DUTKA-WOŁOCH 2011-01-27 WKS Wawel Kraków 7.981 q    

2 Bieg 2 Aleksandra PĘKALA 2011-06-15 CWKS Resovia Rzeszów 8.341  PB   

3 Bieg 1 Weronika GWÓŹDŹ 2011-03-06 LKS Głogovia Głogów Małopolski 8.482 q PB   

4 Bieg 1 Natalia MILEWSKA 2011-02-04 TS Wieliczanka Wieliczka 8.743 q PB   

5 Bieg 2 Hanna URBAŃSKA 2011-05-17 UKS Lider Siercza 8.812 q PB   

6 Bieg 3 Natalia MARKOWICZ 2011-10-06 ULKS Lipinki 9.031 q    

7 Bieg 2 Anna GRUCA 2011-01-27 UKS Kobylanka 9.063 q PB   

8 Bieg 2 Nadia SULIK 2013-01-08 KB Witar Tarnobrzeg 9.10(095)4 q    

9 Bieg 3 Maja CHODOROWSKA 2012-07-13 Kraków Athletics Team 9.10(096)2 q PB   

10 Bieg 3 Patrycja STALMACH 2012-03-10 KU AZS PWSZ w Tarnowie 9.173     

11 Bieg 3 Nina SYDOR 2011-10-27 WKS Wawel Kraków 9.254     

12 Bieg 3 Julia BALCER 2012-01-06 SKL Sucha Beskidzka 9.375  SB   

13 Bieg 2 Kinga PIOTROWSKA 2012-04-02 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 9.585  PB   

14 Bieg 3 Małgorzata GĘBALA 2012-03-10 KU AZS PWSZ w Tarnowie 9.896     

15 Bieg 1 Emilia IŻYKOWSKA 2012-09-17 KU AZS PWSZ w Tarnowie 9.924     

16 Bieg 3 Gabriela KALINKA 2012-11-14 Kraków Athletics Team 10.167  PB   

17 Bieg 2 Zuzanna WAL 2012-10-23 KU AZS PWSZ w Tarnowie 10.266  PB   

18 Bieg 1 Weronika WIEJA 2012-02-04 KU AZS PWSZ w Tarnowie 10.345  PB   

19 Bieg 2 Aleksandra LIZAK 2013-05-24 KU AZS PWSZ w Tarnowie 10.347     

20 Bieg 2 Barbara RZESZÓTKO 2013-03-11 KU AZS PWSZ w Tarnowie 10.658     

21 Bieg 1 Natalia JÓŹWIAK 2013-07-11 KU AZS PWSZ w Tarnowie 11.126     

22 Bieg 1 Estera CZEKAJ 2013-04-28 KU AZS PWSZ w Tarnowie 11.467     

 

60 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 2024-01-27   13:40:

1 10 Maciej IRZYKOWSKI 2011-01-03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 8.356 q    

2 320 Bruno BARDZIK 2013-04-16 WKS Wawel Kraków(MA) 8.914 q    

3 100 Mikołaj KRAWIEC 2011-05-08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 9.273 q PB   

4 40 Krystian BŁAJDA 2013-01-02 LKS Głogovia Głogów Małopolski(PK) 9.365 q PB   

5 26 Samuel STAWARZ 2011-02-10 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 9.818 q    

6 2 Tomasz MALINOWSKI 2013-10-07 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 10.102     

7 7 Paweł BARAN 2013-11-21 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 10.417     

Bieg 2/2
Start: 2024-01-27   13:42:

1 7 Milo ŠULO 2011-10-18 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 8.904 q    

2 350 Leon ROSPOND 2014-01-20 WKS Wawel Kraków(MA) 9.717 q    

3 8 Jakub CIĘŻADŁO 2011-11-29 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 9.726 q PB   

4 177 Tymon STASZKIEWICZ 2013-08-04 Kraków Athletics Team(MA) 10.193  PB   

5 13 Kamil ŻUCHOWICZ 2013-05-27 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 10.442     

6 9 Mikołaj NOWAK 2013-05-20 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 10.865     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maciej IRZYKOWSKI 2011-01-03 KU AZS PWSZ w Tarnowie 8.351 q    

2 Bieg 2 Milo ŠULO 2011-10-18 KU AZS PWSZ w Tarnowie 8.901 q    

3 Bieg 1 Bruno BARDZIK 2013-04-16 WKS Wawel Kraków 8.912 q    

4 Bieg 1 Mikołaj KRAWIEC 2011-05-08 KU AZS PWSZ w Tarnowie 9.273 q PB   

5 Bieg 1 Krystian BŁAJDA 2013-01-02 LKS Głogovia Głogów Małopolski 9.364 q PB   

6 Bieg 2 Leon ROSPOND 2014-01-20 WKS Wawel Kraków 9.712 q    

7 Bieg 2 Jakub CIĘŻADŁO 2011-11-29 KU AZS PWSZ w Tarnowie 9.723 q PB   

8 Bieg 1 Samuel STAWARZ 2011-02-10 KU AZS PWSZ w Tarnowie 9.815 q    

9 Bieg 1 Tomasz MALINOWSKI 2013-10-07 KU AZS PWSZ w Tarnowie 10.106     

10 Bieg 2 Tymon STASZKIEWICZ 2013-08-04 Kraków Athletics Team 10.194  PB   

11 Bieg 1 Paweł BARAN 2013-11-21 KU AZS PWSZ w Tarnowie 10.417     

12 Bieg 2 Kamil ŻUCHOWICZ 2013-05-27 KU AZS PWSZ w Tarnowie 10.445     

13 Bieg 2 Mikołaj NOWAK 2013-05-20 KU AZS PWSZ w Tarnowie 10.866     

 

60 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7
Start: 2024-01-27   13:49:

1 299 Wiktoria WROŃSKA 2000-01-14 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7.725 q SB   

2 341 Dominika JEWUŁA 2006-10-03 WKS Wawel Kraków(MA) 8.064 q PB   

3 291 Nikola CIESIELSKA 2006-10-03 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 8.323 qB =PB   

4 353 Roxana WÓJCIAK 2010-11-07 WKS Wawel Kraków(MA) 8.356 qB    

5 30 Milena TRUCHAN 2008-05-12 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 8.428 qC PB   

6 963 Wiktoria PIECHOTA 2006-03-20 LKS Stal Mielec(PK) 8.447 qC SB   

7 675 Alicja JABŁOŃSKA 2005-10-14 KS AZS AWF Kraków(MA) 8.441 qC PB   

8 263 Alessandra SĘK 2008-05-31 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 8.482 qC    

Bieg 2/7
Start: 2024-01-27   13:52:

1 298 Judyta ZWOLIŃSKA 2002-08-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7.645 q    

2 5 Julia GRUCHLIK 2008-02-20 SKL Sucha Beskidzka(MA) 8.164 q PB   

3 360 Natalia NOWAK 2009-12-29 WKS Wawel Kraków(MA) 8.253 q PB   

4 283 Natalia SKÓRZAK 2008-03-16 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 8.307 qB PB   

5 326 Justyna KANIA 2010-03-07 WKS Wawel Kraków(MA) 8.396 qB    

6 707 Maja BASTER 2008-03-08 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 8.418 qB PB   

7 132 Kristina PETROWICZ-BAHROWNIKO 2010-04-23 Kraków Athletics Team(MA) 8.422 qB PB   

8 70 Aurelia DUDOŃ 2010-03-15 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 8.661     

Bieg 3/7
Start: 2024-01-27   13:54:

1 73 Julia PRZEWIEŹLIK 2006-08-23 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 8.085 q PB   

2 974 Wiktoria BALAWAJDER 2005-11-11 LKS Stal Mielec(PK) 8.186 q PB   

3 122 Anna MATEŃKO 2006-04-14 Kraków Athletics Team(MA) 8.294 q    

4 63 Julia KLĘK 2008-09-03 SAS AZS AWF Kraków(MA) 8.403 qB SB   

5 326 Marta ŁUKASIK 2008-05-29 WKS Wawel Kraków(MA) 8.468 qC PB   

6 94 Aleksandra KOŚCIELNIAK 2010-03-27 KKB MOSiR Krosno(PK) 8.517 qC SB   

7 38 Karolina WIEJA 2008-12-23 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 8.511  PB   

8 884 Jagoda DYMEK 2007-12-06 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 8.662     

Bieg 4/7
Start: 2024-01-27   13:57:

1 345 Daria ŻUK 2007-09-20 WKS Wawel Kraków(MA) 8.516 qC PB   

2 35 Barbara HUETTER 2008-08-06 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 8.574  PB   

3 666 Julia KOCOT 2008-06-03 KS Victoria Trzebinia(MA) 8.797  PB   

4 101 Olga JĘDRUSIAK 1987-11-10 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 8.833     

5 881 Aleksandra PIETRZYK 2007-07-20 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 8.862  PB   

6 321 Łucja DĄBROWSKA 2007-11-06 WKS Wawel Kraków(MA) 8.915     

7 104 Martyna JANIEC 2007-07-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 8.928  PB   
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Bieg 5/7
Start: 2024-01-27   13:59:

1 348 Julia MAJOS 2009-02-03 WKS Wawel Kraków(MA) 8.404 qB PB   

2 700 Laura KRYSTYAN 2008-05-08 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 8.445 qC PB   

3 40 Aurelia CAO 2009-08-21 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 8.653  PB   

4 128 Aleksandra ZIĘBA 2010-07-11 Kraków Athletics Team(MA) 8.756     

5 498 Wiktoria KOPERA 2008-01-03 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 8.937     

6 264 Julia PALARCZYK 2010-03-24 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 8.952  PB   

7 25 Julia NARKOWICZ 2010-09-18 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 9.238  PB   

Bieg 6/7
Start: 2024-01-27   14:01:

1 26 Patrycja KLECKA 2008-06-14 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 8.424 qC PB   

2 306 Zuzanna PAJA 2008-09-16 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.552  PB   

3 293 Zuzanna WAJDZIK 2009-04-21 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 8.807  PB   

3 53 Paulina PASIONEK 2010-02-16 SKS Kusy Kraków(MA) 8.803  =PB   

5 349 Wiktoria NOGA 2008-08-02 WKS Wawel Kraków(MA) 8.805     

6 314 Gabriela PŁOCICA 2009-07-05 KS Victoria Trzebinia(MA) 8.946     

7 33 Natalia PIERZCHAŁA 2010-05-26 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 9.508     

Bieg 7/7
Start: 2024-01-27   14:05:

1 134 Natalia BAŃDO 2006-03-01 Kraków Athletics Team(MA) 8.666     

2 77 Wiktoria BEDNARZ 2008-08-29 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 8.867     

3 142 Uliana PRASOL 2007-08-15 Kraków Athletics Team(MA) 9.514  PB   

4 109 Marlena BYSIEWICZ 2007-06-24 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 9.572     

5 22 Julia GOGOLA 2010-05-05 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 9.783  PB   

6 48 Zuzanna BARAN 2010-09-13 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 10.175     

224 Iga POLEK 2009-10-06 Kraków Athletics Team(MA) DQ8     TR 16.8
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Judyta ZWOLIŃSKA 2002-08-30 CWKS Resovia Rzeszów 7.641 q    

2 Bieg 1 Wiktoria WROŃSKA 2000-01-14 CWKS Resovia Rzeszów 7.721 q SB   

3 Bieg 1 Dominika JEWUŁA 2006-10-03 WKS Wawel Kraków 8.062 q PB   

4 Bieg 3 Julia PRZEWIEŹLIK 2006-08-23 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 8.081 q PB   

5 Bieg 2 Julia GRUCHLIK 2008-02-20 SKL Sucha Beskidzka 8.162 q PB   

6 Bieg 3 Wiktoria BALAWAJDER 2005-11-11 LKS Stal Mielec 8.182 q PB   

7 Bieg 2 Natalia NOWAK 2009-12-29 WKS Wawel Kraków 8.253 q PB   

8 Bieg 3 Anna MATEŃKO 2006-04-14 Kraków Athletics Team 8.293 q    

9 Bieg 2 Natalia SKÓRZAK 2008-03-16 UKS bieganie.pl Stryszawa 8.304 qB PB   

10 Bieg 1 Nikola CIESIELSKA 2006-10-03 UKS bieganie.pl Stryszawa 8.323 qB =PB   

11 Bieg 1 Roxana WÓJCIAK 2010-11-07 WKS Wawel Kraków 8.354 qB    

12 Bieg 2 Justyna KANIA 2010-03-07 WKS Wawel Kraków 8.395 qB    

14 Bieg 5 Julia MAJOS 2009-02-03 WKS Wawel Kraków 8.401 qB PB   

13 Bieg 3 Julia KLĘK 2008-09-03 SAS AZS AWF Kraków 8.404 qB SB   

15 Bieg 2 Maja BASTER 2008-03-08 TS Wieliczanka Wieliczka 8.416 qB PB   

16 Bieg 2 Kristina PETROWICZ-BAHROWNIKO 2010-04-23 Kraków Athletics Team 8.427 qB PB   

17 Bieg 6 Patrycja KLECKA 2008-06-14 KU AZS PWSZ w Tarnowie 8.421 qC PB   

18 Bieg 1 Milena TRUCHAN 2008-05-12 KU AZS PWSZ w Tarnowie 8.425 qC PB   

21 Bieg 1 Wiktoria PIECHOTA 2006-03-20 LKS Stal Mielec 8.446 qC SB   

20 Bieg 5 Laura KRYSTYAN 2008-05-08 TS Wieliczanka Wieliczka 8.442 qC PB   

19 Bieg 1 Alicja JABŁOŃSKA 2005-10-14 KS AZS AWF Kraków 8.447 qC PB   

22 Bieg 3 Marta ŁUKASIK 2008-05-29 WKS Wawel Kraków 8.465 qC PB   

23 Bieg 1 Alessandra SĘK 2008-05-31 UKS Romer Rabka-Zdrój 8.488 qC    

25 Bieg 4 Daria ŻUK 2007-09-20 WKS Wawel Kraków 8.51(502)1 qC PB   

26 Bieg 3 Aleksandra KOŚCIELNIAK 2010-03-27 KKB MOSiR Krosno 8.51(506)6 qC SB   

24 Bieg 3 Karolina WIEJA 2008-12-23 KU AZS PWSZ w Tarnowie 8.51(509)7  PB   

27 Bieg 6 Zuzanna PAJA 2008-09-16 CWKS Resovia Rzeszów 8.552  PB   

28 Bieg 4 Barbara HUETTER 2008-08-06 KU AZS PWSZ w Tarnowie 8.572  PB   

29 Bieg 5 Aurelia CAO 2009-08-21 KU AZS PWSZ w Tarnowie 8.653  PB   

31 Bieg 3 Jagoda DYMEK 2007-12-06 TS Wieliczanka Wieliczka 8.668     

30 Bieg 7 Natalia BAŃDO 2006-03-01 Kraków Athletics Team 8.661     

32 Bieg 2 Aurelia DUDOŃ 2010-03-15 UKS Tempo 5 Przemyśl 8.668     

33 Bieg 5 Aleksandra ZIĘBA 2010-07-11 Kraków Athletics Team 8.754     

34 Bieg 4 Julia KOCOT 2008-06-03 KS Victoria Trzebinia 8.793  PB   

35 Bieg 6 Wiktoria NOGA 2008-08-02 WKS Wawel Kraków 8.805     

36 Bieg 6 Zuzanna WAJDZIK 2009-04-21 UKS bieganie.pl Stryszawa 8.803  PB   

37 Bieg 6 Paulina PASIONEK 2010-02-16 SKS Kusy Kraków 8.803  =PB   

38 Bieg 4 Olga JĘDRUSIAK 1987-11-10 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 8.834     

39 Bieg 4 Aleksandra PIETRZYK 2007-07-20 TS Wieliczanka Wieliczka 8.865  PB   

40 Bieg 7 Wiktoria BEDNARZ 2008-08-29 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz 8.862     

41 Bieg 4 Łucja DĄBROWSKA 2007-11-06 WKS Wawel Kraków 8.916     

42 Bieg 4 Martyna JANIEC 2007-07-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 8.927  PB   

43 Bieg 5 Wiktoria KOPERA 2008-01-03 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 8.935     

44 Bieg 6 Gabriela PŁOCICA 2009-07-05 KS Victoria Trzebinia 8.946     

45 Bieg 5 Julia PALARCZYK 2010-03-24 UKS Romer Rabka-Zdrój 8.956  PB   

46 Bieg 5 Julia NARKOWICZ 2010-09-18 KU AZS PWSZ w Tarnowie 9.237  PB   

47 Bieg 6 Natalia PIERZCHAŁA 2010-05-26 KU AZS PWSZ w Tarnowie 9.507     

48 Bieg 7 Uliana PRASOL 2007-08-15 Kraków Athletics Team 9.513  PB   

49 Bieg 7 Marlena BYSIEWICZ 2007-06-24 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 9.574     

50 Bieg 7 Julia GOGOLA 2010-05-05 KU AZS PWSZ w Tarnowie 9.785  PB   

51 Bieg 7 Zuzanna BARAN 2010-09-13 KU AZS PWSZ w Tarnowie 10.176     

Bieg 7 Iga POLEK 2009-10-06 Kraków Athletics Team DQDQ     TR 16.8
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Trójskok M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HOFFMANN Zdzisław LEGIA Warszawa Madrid (ESP) 1985-06-04Rekord Polski(Open) 17.53( 1.5)
PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Warszawa 1986-06-17Rekord Polski(U23) 17.11(+1.1)

PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Lublin 1983-05-28Rekord Polski(U20) 16.48( 1.9)
KONDRACIUK Karol AZS-AWF Biała Podlaska Biała Podlaska 2004-05-29Rekord Polski(U18) 15.60(0.0)

MIODUSZEWSKI Zdzisław ZAWISZA Bydgoszcz Sopot 1973-08-18Rekord Polski(U16) 14.36

FINAŁ Koniec:  2024-01-27  13:55:0

Start: 2024-01-27   13:00:

1 968 Jakub RÓG 2004-08-22 LKS Stal Mielec(PK) 14.528

2 285 Filip SACHA 1996-06-25 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.3910

3 675 Michał SZUMIEC 2001-02-09 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.359

4 351 Maciej WĄSOWICZ 2006-10-15 WKS Wawel Kraków(MA) 13.356

5 439 Miłosz STRÓŻEK 2005-10-13 AZS UMCS Lublin(LU) 12.962

6 419 Jakub PRUŚ 2006-06-20 AZS UMCS Lublin(LU) 12.871

7 333 Franciszek JANISZEWSKI 2007-05-21 WKS Wawel Kraków(MA) 12.394

8 974 Igor SZTUKA 2006-01-07 LKS Stal Mielec(PK) 11.265

9 660 Krzysztof GIDZIŃSKI 1959-01-17 KS AZS AWF Kraków(MA) 9.693

635 Wiktor PROĆ 2006-03-01 TS Start Lublin(LU) NM7

I II III IV V VI

14.52 x x x 14.24 xJakub RÓG

x 14.39 14.35 x 14.14 rFilip SACHA

x 14.35 x x x xMichał SZUMIEC

12.64 13.35 x - 13.08 rMaciej WĄSOWICZ

12.77 12.89 12.91 12.96 x 12.86Miłosz STRÓŻEK

12.81 12.12 12.58 12.87 12.24 12.70Jakub PRUŚ

12.26 11.94 11.87 x 12.07 12.39Franciszek JANISZEWSKI

x 11.26 x x x xIgor SZTUKA

9.17 9.44 x 9.69 9.31 9.39Krzysztof GIDZIŃSKI

x rWiktor PROĆ

 

Pchnięcie kulą M U14 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2024-01-27  14:10:0

Start: 2024-01-27   13:30:

1 769 Julian JAREK 2011-08-24 ULKS Lipinki(MA) 7.531

2 16 Szymon CIERPICH 2012-02-02 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 5.503

3 144 Błażej KORDAS 2012-03-02 Kraków Athletics Team(MA) 4.812

I II III IV V VI

6.60 6.89 6.78 5.84 7.36 7.53Julian JAREK

x 5.50 5.09 4.42 x 4.25Szymon CIERPICH

x 4.81 4.77Błażej KORDAS

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Spała 2016-12-29Rekord Polski(U20) 22.96(i)

FINAŁ Koniec:  2024-01-27  14:10:0

Start: 2024-01-27   13:30:

1 245 Bartłomiej NAJDER 2006-02-02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 12.011
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I II III IV V VI

12.01 9.79 x 11.61 11.59 xBartłomiej NAJDER

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Spała 2014-12-30Rekord Polski(U18) 24.24(i)

FINAŁ Koniec:  2024-01-27  14:10:0

Start: 2024-01-27   13:30:

1 146 Radosław GUGUŁA 2008-01-13 SKS Kusy Kraków(MA) 12.644

2 285 Paweł OKRZESIK 2007-09-24 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 12.591

3 498 Krystyn SZAJOWSKI-GOCEK 2007-01-31 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.903

4 375 Adrian DRAL 2009-01-26 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.742

5 789 Oliwier RUSIN 2007-11-07 SKL Sucha Beskidzka(MA) 8.735

I II III IV V VI

12.40 12.64 12.11 10.61 11.15 xRadosław GUGUŁA

11.99 12.59 11.80 10.70 11.47 11.97Paweł OKRZESIK

10.85 x 10.86 11.26 x 11.90Krystyn SZAJOWSKI-GOCEK

11.50 11.62 11.74 11.46 11.34 11.62Adrian DRAL

7.98 7.79 7.83 8.73 8.10 7.90Oliwier RUSIN

 

60 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 2024-01-27   14:09:

1 274 Rafał REMBISZ 2003-10-25 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 6.935 q    

2 673 Jakub STOLARSKI 2000-06-10 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.116 q SB   

3 349 Jan ŁAKOMY 2007-04-17 WKS Wawel Kraków(MA) 7.143 q PB   

4 662 Jakub GORCZYCA 2002-03-31 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.274 qB    

5 667 Bartłomiej ĆWIKŁO 2006-10-04 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.392 qB =PB   

6 271 Bartosz WOJTAS 2007-07-05 ULKS Technik Trzcinica(PK) 7.658 qC PB   

7 31 Mateusz KUTA 2007-01-21 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 7.697 qC    

8 674 Igor WITEK 2007-12-12 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.701 qC PB   

Bieg 2/5
Start: 2024-01-27   14:12:

1 283 Oliwier FUJAK 2004-11-11 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 6.955 q PB   

2 348 Kacper ADAMSKI 2006-04-08 WKS Wawel Kraków(MA) 7.203 q SB   

3 351 Maciej WĄSOWICZ 2006-10-15 WKS Wawel Kraków(MA) 7.274 qB    

4 664 Maciej TEREMBUŁA 2007-05-23 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.302 qB PB   

5 669 Wojciech GRZYB 2006-01-21 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.431 qB PB   

6 671 Jan KEMPF 2007-10-26 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.497 qC =PB   

7 273 Oliwier GAWLAK 2009-01-09 ULKS Technik Trzcinica(PK) 7.718 qC PB   

Bieg 3/5
Start: 2024-01-27   14:16:

1 660 Hubert MATULSKI 2006-02-09 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.977 q PB   YC

2 444 Filip RODZINKA 2008-10-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7.165 q    

3 662 Sebastian TRELA 2007-02-23 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.186 q PB   

4 284 Jakub MAZUR 2008-06-22 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 7.324 qB PB   

5 964 Piotr LEŚNIOWSKI 2007-06-21 LKS Stal Mielec(PK) 7.523 qC    

6 45 Bartłomiej KULPIŃSKI 2008-10-30 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 7.548 qC    

7 66 Karol KRASZEWSKI 2007-05-09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 7.822 qC PB   

Bieg 4/5
Start: 2024-01-27   14:21:

1 284 Jakub SARLEJ 2008-01-29 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 7.343 qB    
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2 607 Ignacy WÓJTOWICZ 2006-08-09 TS Start Lublin(LU) 7.895     

3 677 Tymoteusz CICHY 2008-02-14 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.894  PB   

4 667 Karol PIÓRECKI 2007-03-14 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.902  PB   

5 918 Marcel MOSKALEWICZ 2008-07-11 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 8.106  PB   

6 71 Paweł ZAPŁATA 2010-06-30 UKS Kobylanka(MA) 8.778     

7 14 Filip PUDLEWSKI 2010-09-14 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 8.967     

Bieg 5/5
Start: 2024-01-27   14:23:

1 344 Wojciech MŁYNARCZYK 2007-03-05 WKS Wawel Kraków(MA) 7.414 qB    

2 774 TORRES Jan Ferrer MENDOZA 2009-02-25 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 7.923     

3 37 Mikołaj SZELĄG 2007-01-31 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 8.017  PB   

4 765 Franciszek MATOGA 2009-02-03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 8.206     

5 150 Bartosz CZOPEK 2008-12-03 Kraków Athletics Team(MA) 8.555     

6 15 Krzysztof SZUMOWICZ 2008-08-26 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 8.588  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Rafał REMBISZ 2003-10-25 CWKS Resovia Rzeszów 6.931 q    

2 Bieg 2 Oliwier FUJAK 2004-11-11 UKS bieganie.pl Stryszawa 6.951 q PB   

3 Bieg 3 Hubert MATULSKI 2006-02-09 KS AZS AWF Kraków 6.971 q PB   YC

4 Bieg 1 Jakub STOLARSKI 2000-06-10 KS AZS AWF Kraków 7.112 q SB   

5 Bieg 1 Jan ŁAKOMY 2007-04-17 WKS Wawel Kraków 7.143 q PB   

6 Bieg 3 Filip RODZINKA 2008-10-30 CWKS Resovia Rzeszów 7.162 q    

7 Bieg 3 Sebastian TRELA 2007-02-23 KS AZS AWF Kraków 7.183 q PB   

8 Bieg 2 Kacper ADAMSKI 2006-04-08 WKS Wawel Kraków 7.202 q SB   

9 Bieg 1 Jakub GORCZYCA 2002-03-31 KS AZS AWF Kraków 7.274 qB    

10 Bieg 2 Maciej WĄSOWICZ 2006-10-15 WKS Wawel Kraków 7.273 qB    

11 Bieg 2 Maciej TEREMBUŁA 2007-05-23 KS AZS AWF Kraków 7.304 qB PB   

12 Bieg 3 Jakub MAZUR 2008-06-22 UKS bieganie.pl Stryszawa 7.324 qB PB   

13 Bieg 4 Jakub SARLEJ 2008-01-29 UKS bieganie.pl Stryszawa 7.341 qB    

14 Bieg 1 Bartłomiej ĆWIKŁO 2006-10-04 KS AZS AWF Kraków 7.395 qB =PB   

15 Bieg 5 Wojciech MŁYNARCZYK 2007-03-05 WKS Wawel Kraków 7.411 qB    

16 Bieg 2 Wojciech GRZYB 2006-01-21 KS AZS AWF Kraków 7.435 qB PB   

17 Bieg 2 Jan KEMPF 2007-10-26 KS AZS AWF Kraków 7.496 qC =PB   

18 Bieg 3 Piotr LEŚNIOWSKI 2007-06-21 LKS Stal Mielec 7.525 qC    

19 Bieg 3 Bartłomiej KULPIŃSKI 2008-10-30 UKS Tempo 5 Przemyśl 7.546 qC    

20 Bieg 1 Bartosz WOJTAS 2007-07-05 ULKS Technik Trzcinica 7.656 qC PB   

21 Bieg 1 Mateusz KUTA 2007-01-21 KU AZS PWSZ w Tarnowie 7.697 qC    

22 Bieg 1 Igor WITEK 2007-12-12 KS AZS AWF Kraków 7.708 qC PB   

23 Bieg 2 Oliwier GAWLAK 2009-01-09 ULKS Technik Trzcinica 7.717 qC PB   

24 Bieg 3 Karol KRASZEWSKI 2007-05-09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 7.827 qC PB   

25 Bieg 4 Ignacy WÓJTOWICZ 2006-08-09 TS Start Lublin 7.89(886)2     

26 Bieg 4 Tymoteusz CICHY 2008-02-14 KS AZS AWF Kraków 7.89(889)3  PB   

27 Bieg 4 Karol PIÓRECKI 2007-03-14 KS AZS AWF Kraków 7.904  PB   

28 Bieg 5 TORRES Jan Ferrer MENDOZA 2009-02-25 TS Wieliczanka Wieliczka 7.922     

29 Bieg 5 Mikołaj SZELĄG 2007-01-31 KU AZS PWSZ w Tarnowie 8.013  PB   

30 Bieg 4 Marcel MOSKALEWICZ 2008-07-11 TS Wieliczanka Wieliczka 8.105  PB   

31 Bieg 5 Franciszek MATOGA 2009-02-03 TS Wieliczanka Wieliczka 8.204     

32 Bieg 5 Bartosz CZOPEK 2008-12-03 Kraków Athletics Team 8.555     

33 Bieg 5 Krzysztof SZUMOWICZ 2008-08-26 KU AZS PWSZ w Tarnowie 8.586  PB   

34 Bieg 4 Paweł ZAPŁATA 2010-06-30 UKS Kobylanka 8.776     

35 Bieg 4 Filip PUDLEWSKI 2010-09-14 KU AZS PWSZ w Tarnowie 8.967     

 

60 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 2024-01-27   14:27:

1 362 Nicola DUTKA-WOŁOCH 2011-01-27 WKS Wawel Kraków(MA) 8.064     

2 30 Weronika GWÓŹDŹ 2011-03-06 LKS Głogovia Głogów Małopolski(PK) 8.415  PB   
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3 727 Natalia MILEWSKA 2011-02-04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 8.663  PB   

4 522 Hanna URBAŃSKA 2011-05-17 UKS Lider Siercza(MA) 8.816  =PB   

5 735 Natalia MARKOWICZ 2011-10-06 ULKS Lipinki(MA) 9.042     

6 150 Maja CHODOROWSKA 2012-07-13 Kraków Athletics Team(MA) 9.121     

7 20 Nadia SULIK 2013-01-08 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 9.148     

8 60 Anna GRUCA 2011-01-27 UKS Kobylanka(MA) 9.207     

 

60 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 2024-01-27   14:29:

1 10 Maciej IRZYKOWSKI 2011-01-03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 8.315

2 7 Milo ŠULO 2011-10-18 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 8.884

3 320 Bruno BARDZIK 2013-04-16 WKS Wawel Kraków(MA) 8.906

4 100 Mikołaj KRAWIEC 2011-05-08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 9.313

5 40 Krystian BŁAJDA 2013-01-02 LKS Głogovia Głogów Małopolski(PK) 9.477

6 26 Samuel STAWARZ 2011-02-10 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 9.621

7 350 Leon ROSPOND 2014-01-20 WKS Wawel Kraków(MA) 9.642

8 8 Jakub CIĘŻADŁO 2011-11-29 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 9.668

 

1000 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2024-01-27   14:35:

1 150 Lena FOLMER 2012-07-29 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 3:30.072

2 41 Marika KACZMARZYK 2012-09-19 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 3:52.541

3 80 Iga ZIMOCH 2012-08-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 3:57.223

 

1000 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2024-01-27   14:41:

1 9 Marcin JACH 2011-03-04 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 3:10.261  PB   

2 223 Gabriel ZAJĄC 2011-11-08 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 3:11.952  PB   

3 19 Piotr WRÓBEL 2011-06-02 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 3:13.736     

4 41 Borys PYTEL 2011-11-08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 3:14.957     

5 42 Bruno PYTEL 2011-11-08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 3:18.914     

6 764 Hubert GRODOWSKI 2013-12-22 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 3:39.485     

7 144 Błażej KORDAS 2012-03-02 Kraków Athletics Team(MA) 3:47.843  PB   

 

60 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ C
Start: 2024-01-27   14:51:

1 30 Milena TRUCHAN 2008-05-12 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 8.374  PB   

2 963 Wiktoria PIECHOTA 2006-03-20 LKS Stal Mielec(PK) 8.425  SB   

3 675 Alicja JABŁOŃSKA 2005-10-14 KS AZS AWF Kraków(MA) 8.463     

4 94 Aleksandra KOŚCIELNIAK 2010-03-27 KKB MOSiR Krosno(PK) 8.481  SB   

5 326 Marta ŁUKASIK 2008-05-29 WKS Wawel Kraków(MA) 8.507     

6 345 Daria ŻUK 2007-09-20 WKS Wawel Kraków(MA) 8.548     

7 700 Laura KRYSTYAN 2008-05-08 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 8.576     
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8 263 Alessandra SĘK 2008-05-31 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 8.602     

 

60 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ B
Start: 2024-01-27   14:53:

1 291 Nikola CIESIELSKA 2006-10-03 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 8.224  PB   

2 353 Roxana WÓJCIAK 2010-11-07 WKS Wawel Kraków(MA) 8.255  PB   

3 326 Justyna KANIA 2010-03-07 WKS Wawel Kraków(MA) 8.383     

4 707 Maja BASTER 2008-03-08 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 8.382  PB   

5 26 Patrycja KLECKA 2008-06-14 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 8.421  =PB   

6 348 Julia MAJOS 2009-02-03 WKS Wawel Kraków(MA) 8.446     

7 132 Kristina PETROWICZ-BAHROWNIKO 2010-04-23 Kraków Athletics Team(MA) 8.448     

8 63 Julia KLĘK 2008-09-03 SAS AZS AWF Kraków(MA) 8.477     

 

60 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 2024-01-27   14:56:

1 298 Judyta ZWOLIŃSKA 2002-08-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7.595     

2 299 Wiktoria WROŃSKA 2000-01-14 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7.724  =SB   

3 341 Dominika JEWUŁA 2006-10-03 WKS Wawel Kraków(MA) 8.086     

4 5 Julia GRUCHLIK 2008-02-20 SKL Sucha Beskidzka(MA) 8.113  PB   

5 360 Natalia NOWAK 2009-12-29 WKS Wawel Kraków(MA) 8.172  PB   

6 974 Wiktoria BALAWAJDER 2005-11-11 LKS Stal Mielec(PK) 8.257     

7 283 Natalia SKÓRZAK 2008-03-16 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 8.321     

8 122 Anna MATEŃKO 2006-04-14 Kraków Athletics Team(MA) 8.348     

 

Skok w dal  K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2024-01-27  15:10:0

Start: 2024-01-27   14:25:

1 727 Natalia MILEWSKA 2011-02-04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4.715

2 44 Weronika GWÓŹDŹ 2011-03-06 LKS Głogovia Głogów Małopolski(PK) 4.534

3 150 Maja CHODOROWSKA 2012-07-13 Kraków Athletics Team(MA) 4.237

4 20 Patrycja STALMACH 2012-03-10 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 4.188

5 20 Nadia SULIK 2013-01-08 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 4.002

6 148 Gaja STEFANOWICZ 2012-01-30 Kraków Athletics Team(MA) 3.856

7 155 Gabriela CHOMICZ 2013-03-09 Kraków Athletics Team(MA) 3.721

8 7 Milena DUDEK 2013-04-28 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3.523

I II III IV V VI

4.67 4.62 3.37 4.57 4.65 4.71Natalia MILEWSKA

4.34 4.50 4.52 4.53 4.12 4.34Weronika GWÓŹDŹ

4.17 4.23 3.83 3.81 3.96 3.66Maja CHODOROWSKA

3.79 3.94 4.18 3.98 3.74 3.12Patrycja STALMACH

4.00 3.71 x 3.53 rNadia SULIK

3.85 3.67 3.52 3.71 x 3.78Gaja STEFANOWICZ

3.55 3.57 3.67 3.65 3.67 3.72Gabriela CHOMICZ

3.38 3.52 3.25 3.45 3.20 3.22Milena DUDEK
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Skok w dal M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2024-01-27  15:10:0

Start: 2024-01-27   14:25:

1 75 Hubert SEKUŁA 2011-06-06 UKS Kobylanka(MA) 4.434

2 320 Bruno BARDZIK 2013-04-16 WKS Wawel Kraków(MA) 4.315

3 8 Jakub CIĘŻADŁO 2011-11-29 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 4.208

4 14 Marcin WIELBŁĄD 2012-05-15 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 4.076

5 2 Tomasz MALINOWSKI 2013-10-07 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3.467

6 13 Kamil ŻUCHOWICZ 2013-05-27 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3.263

7 7 Paweł BARAN 2013-11-21 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3.201

8 9 Mikołaj NOWAK 2013-05-20 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3.062

I II III IV V VI

4.17 4.22 4.19 4.40 4.26 4.43Hubert SEKUŁA

4.31 4.13 4.15 3.93 3.05 3.35Bruno BARDZIK

4.11 4.20 3.22 4.10 4.02 4.10Jakub CIĘŻADŁO

4.07 3.94 3.80 3.85 4.03 3.98Marcin WIELBŁĄD

3.20 3.23 3.32 3.46 3.37 3.05Tomasz MALINOWSKI

3.20 3.26 3.02 3.02 3.17 2.67Kamil ŻUCHOWICZ

3.14 3.20 3.08 2.87 2.76 2.81Paweł BARAN

x 2.91 2.89 x 3.06 2.91Mikołaj NOWAK

 

60 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ C
Start: 2024-01-27   15:00:

1 671 Jan KEMPF 2007-10-26 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.415  PB   

2 45 Bartłomiej KULPIŃSKI 2008-10-30 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 7.536     

3 964 Piotr LEŚNIOWSKI 2007-06-21 LKS Stal Mielec(PK) 7.614     

4 674 Igor WITEK 2007-12-12 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.642  PB   

5 271 Bartosz WOJTAS 2007-07-05 ULKS Technik Trzcinica(PK) 7.733     

6 273 Oliwier GAWLAK 2009-01-09 ULKS Technik Trzcinica(PK) 7.878     

 

60 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ B
Start: 2024-01-27   15:03:

1 351 Maciej WĄSOWICZ 2006-10-15 WKS Wawel Kraków(MA) 7.244     

2 2844 Jakub MAZUR 2008-06-22 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 7.303  PB   

3 662 Jakub GORCZYCA 2002-03-31 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.335     

4 284 Jakub SARLEJ 2008-01-29 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 7.367     

5 667 Bartłomiej ĆWIKŁO 2006-10-04 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.372  PB   

6 344 Wojciech MŁYNARCZYK 2007-03-05 WKS Wawel Kraków(MA) 7.438     

7 664 Maciej TEREMBUŁA 2007-05-23 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.456     
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60 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 2024-01-27   15:07:

1 283 Oliwier FUJAK 2004-11-11 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 6.924  PB   

2 660 Hubert MATULSKI 2006-02-09 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.946  PB   

3 444 Filip RODZINKA 2008-10-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7.172     

4 349 Jan ŁAKOMY 2007-04-17 WKS Wawel Kraków(MA) 7.217     

5 662 Sebastian TRELA 2007-02-23 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.288     

6 348 Kacper ADAMSKI 2006-04-08 WKS Wawel Kraków(MA) 7.361     

673 Jakub STOLARSKI 2000-06-10 KS AZS AWF Kraków(MA) DNF3     

 

200 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow (RUS) 1986-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico (MEX) 1968-10-18Rekord Polski(U23) 22.58(+2.0)

KOTWIŁA Martyna RLTL ZTE Radom Lublin 2018-07-22Rekord Polski(U20) 22.99( 2.0)
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 2005-05-28Rekord Polski(U18) 23.72(-0.3)

POLAK Julia TL ROW Rybnik Sosnowiec 2016-07-17Rekord Polski(U16) 24.60

Bieg 1/10
Start: 2024-01-27   15:12:

1 418 Alicja WRONA-KUTRZEPA 1996-01-11 AZS UMCS Lublin(LU) 23.605  PB   

2 266 Emilia DĄBEK 2001-11-27 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 24.406     

3 73 Julia PRZEWIEŹLIK 2006-08-23 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 25.424  PB   

4 444 Zuzanna SRAGA 2006-02-11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 27.773     

5 50 Martyna GALUBA 2010-04-15 UKS Lider Siercza(MA) 29.072     

Bieg 2/10
Start: 2024-01-27   15:16:

1 400 Aleksandra BELOWSKA 2002-05-19 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 25.295  PB   

2 395 Maja TITTINGER 2007-11-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 26.046     

3 5 Julia GRUCHLIK 2008-02-20 SKL Sucha Beskidzka(MA) 27.274  PB   

4 420 Angelika PUZIO 2005-01-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 28.143     

5 349 Wiktoria NOGA 2008-08-02 WKS Wawel Kraków(MA) 29.682     

Bieg 3/10
Start: 2024-01-27   15:19:

1 346 Jasmine KANAKANTI 2007-08-30 WKS Wawel Kraków(MA) 25.576  PB   

2 356 Julia SADKIEWICZ 2007-11-01 WKS Wawel Kraków(MA) 26.165  PB   

3 348 Karolina GAWIN 2007-02-01 WKS Wawel Kraków(MA) 26.824     

4 884 Jagoda DYMEK 2007-12-06 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 29.213     

5 111 Milena SUROWIEC 2008-11-13 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 31.392     

Bieg 4/10
Start: 2024-01-27   15:22:

1 338 Roksana GAŁKA 2011-03-31 WKS Wawel Kraków(MA) 26.884  PB   

2 211 Aleksandra PĘKALA 2011-06-15 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 27.235  PB   

3 669 Sonia PACZEŚNIAK 2008-03-18 KS AZS AWF Kraków(MA) 27.516  PB   

4 345 Daria ŻUK 2007-09-20 WKS Wawel Kraków(MA) 28.443     

5 224 Iga POLEK 2009-10-06 Kraków Athletics Team(MA) 30.772     

Bieg 5/10
Start: 2024-01-27   15:26:

1 36 Natalia NOWAK 2009-12-29 WKS Wawel Kraków(MA) 27.262     

2 291 Nikola CIESIELSKA 2006-10-03 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 27.315  PB   

3 325 Jagoda BATKO 2007-08-25 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 28.074     

4 63 Julia KLĘK 2008-09-03 SAS AZS AWF Kraków(MA) 28.166     

5 66 Lena JANIK 2009-05-19 MLUKS Tarnów(MA) 32.633  PB   

6 13 Julia LAZAROWICZ 2010-03-24 MLUKS Tarnów(MA) 35.001     

Bieg 6/10
Start: 2024-01-27   15:30:

1 306 Zuzanna PAJA 2008-09-16 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 27.745  PB   
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2 222 Zuzanna PĘKALA 2009-07-06 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 27.914  PB   

3 132 Kristina PETROWICZ-BAHROWNIKO 2010-04-23 Kraków Athletics Team(MA) 28.123  PB   

4 38 Karolina WIEJA 2008-12-23 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 28.416     

5 348 Julia MAJOS 2009-02-03 WKS Wawel Kraków(MA) 28.762     

6 11 Ewa KOT 2010-07-23 MLUKS Tarnów(MA) 31.981     

Bieg 7/10
Start: 2024-01-27   15:35:

1 974 Wiktoria BALAWAJDER 2005-11-11 LKS Stal Mielec(PK) 27.725  PB   

2 65 Monika LIS 2006-08-31 MLUKS Tarnów(MA) 28.214  PB   

3 321 Łucja DĄBROWSKA 2007-11-06 WKS Wawel Kraków(MA) 28.476     

4 142 Uliana PRASOL 2007-08-15 Kraków Athletics Team(MA) 32.373  PB   

5 33 Natalia PIERZCHAŁA 2010-05-26 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 33.132     

707 Maja BASTER 2008-03-08 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DQ1     TR 17.3.2

Bieg 8/10
Start: 2024-01-27   15:38:

1 326 Marta ŁUKASIK 2008-05-29 WKS Wawel Kraków(MA) 28.036  PB   

2 700 Laura KRYSTYAN 2008-05-08 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 28.182     

3 30 Milena TRUCHAN 2008-05-12 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 28.265  PB   

4 320 Wiktoria KLUCZEWSKA 2009-06-19 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 29.674  PB   

Bieg 9/10
Start: 2024-01-27   15:41:

1 122 Anna MATEŃKO 2006-04-14 Kraków Athletics Team(MA) 27.962     

2 791 Zuzanna BĄK 2009-11-10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 28.766     

3 94 Aleksandra KOŚCIELNIAK 2010-03-27 KKB MOSiR Krosno(PK) 29.003  PB   

4 318 Milena KULINOWSKA 2006-06-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 29.075     

5 314 Gabriela PŁOCICA 2009-07-05 KS Victoria Trzebinia(MA) 29.744     

6 110 Julia ZYGMUNT 2008-04-25 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 30.571     

Bieg 10/10
Start: 2024-01-27   15:45:

1 26 Patrycja KLECKA 2008-06-14 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 28.326  PB   

2 53 Paulina PASIONEK 2010-02-16 SKS Kusy Kraków(MA) 29.122     

3 101 Olga JĘDRUSIAK 1987-11-10 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 29.625     

4 498 Wiktoria KOPERA 2008-01-03 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 30.663     

42 Weronika CUDEK 2009-10-21 MLUKS Tarnów(MA) DQ4     TR 17.3.2
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Alicja WRONA-KUTRZEPA 1996-01-11 AZS UMCS Lublin 23.601  PB   

2 Bieg 1 Emilia DĄBEK 2001-11-27 CWKS Resovia Rzeszów 24.402     

3 Bieg 2 Aleksandra BELOWSKA 2002-05-19 AZS-AWFiS Gdańsk 25.291  PB   

4 Bieg 1 Julia PRZEWIEŹLIK 2006-08-23 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 25.423  PB   

5 Bieg 3 Jasmine KANAKANTI 2007-08-30 WKS Wawel Kraków 25.571  PB   

6 Bieg 2 Maja TITTINGER 2007-11-07 CWKS Resovia Rzeszów 26.042     

7 Bieg 3 Julia SADKIEWICZ 2007-11-01 WKS Wawel Kraków 26.162  PB   

8 Bieg 3 Karolina GAWIN 2007-02-01 WKS Wawel Kraków 26.823     

9 Bieg 4 Roksana GAŁKA 2011-03-31 WKS Wawel Kraków 26.881  PB   

10 Bieg 4 Aleksandra PĘKALA 2011-06-15 CWKS Resovia Rzeszów 27.232  PB   

11 Bieg 5 Natalia NOWAK 2009-12-29 WKS Wawel Kraków 27.261     

12 Bieg 2 Julia GRUCHLIK 2008-02-20 SKL Sucha Beskidzka 27.273  PB   

13 Bieg 5 Nikola CIESIELSKA 2006-10-03 UKS bieganie.pl Stryszawa 27.312  PB   

14 Bieg 4 Sonia PACZEŚNIAK 2008-03-18 KS AZS AWF Kraków 27.513  PB   

15 Bieg 7 Wiktoria BALAWAJDER 2005-11-11 LKS Stal Mielec 27.721  PB   

16 Bieg 6 Zuzanna PAJA 2008-09-16 CWKS Resovia Rzeszów 27.741  PB   

17 Bieg 1 Zuzanna SRAGA 2006-02-11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 27.774     

18 Bieg 6 Zuzanna PĘKALA 2009-07-06 CWKS Resovia Rzeszów 27.912  PB   

19 Bieg 9 Anna MATEŃKO 2006-04-14 Kraków Athletics Team 27.961     

20 Bieg 8 Marta ŁUKASIK 2008-05-29 WKS Wawel Kraków 28.031  PB   

21 Bieg 5 Jagoda BATKO 2007-08-25 CWKS Resovia Rzeszów 28.073     

22 Bieg 6 Kristina PETROWICZ-BAHROWNIKO 2010-04-23 Kraków Athletics Team 28.123  PB   

23 Bieg 2 Angelika PUZIO 2005-01-07 CWKS Resovia Rzeszów 28.144     

24 Bieg 5 Julia KLĘK 2008-09-03 SAS AZS AWF Kraków 28.164     

25 Bieg 8 Laura KRYSTYAN 2008-05-08 TS Wieliczanka Wieliczka 28.182     

26 Bieg 7 Monika LIS 2006-08-31 MLUKS Tarnów 28.212  PB   

27 Bieg 8 Milena TRUCHAN 2008-05-12 KU AZS PWSZ w Tarnowie 28.263  PB   

28 Bieg 10 Patrycja KLECKA 2008-06-14 KU AZS PWSZ w Tarnowie 28.321  PB   

29 Bieg 6 Karolina WIEJA 2008-12-23 KU AZS PWSZ w Tarnowie 28.414     

30 Bieg 4 Daria ŻUK 2007-09-20 WKS Wawel Kraków 28.444     

31 Bieg 7 Łucja DĄBROWSKA 2007-11-06 WKS Wawel Kraków 28.473     

33 Bieg 9 Zuzanna BĄK 2009-11-10 CWKS Resovia Rzeszów 28.762     

32 Bieg 6 Julia MAJOS 2009-02-03 WKS Wawel Kraków 28.765     

34 Bieg 9 Aleksandra KOŚCIELNIAK 2010-03-27 KKB MOSiR Krosno 29.003  PB   

35 Bieg 1 Martyna GALUBA 2010-04-15 UKS Lider Siercza 29.075     

36 Bieg 9 Milena KULINOWSKA 2006-06-09 CWKS Resovia Rzeszów 29.074     

37 Bieg 10 Paulina PASIONEK 2010-02-16 SKS Kusy Kraków 29.122     

38 Bieg 3 Jagoda DYMEK 2007-12-06 TS Wieliczanka Wieliczka 29.214     

39 Bieg 10 Olga JĘDRUSIAK 1987-11-10 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 29.623     

40 Bieg 8 Wiktoria KLUCZEWSKA 2009-06-19 CWKS Resovia Rzeszów 29.674  PB   

41 Bieg 2 Wiktoria NOGA 2008-08-02 WKS Wawel Kraków 29.685     

42 Bieg 9 Gabriela PŁOCICA 2009-07-05 KS Victoria Trzebinia 29.745     

43 Bieg 9 Julia ZYGMUNT 2008-04-25 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 30.576     

44 Bieg 10 Wiktoria KOPERA 2008-01-03 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 30.664     

45 Bieg 4 Iga POLEK 2009-10-06 Kraków Athletics Team 30.775     

46 Bieg 3 Milena SUROWIEC 2008-11-13 KB Witar Tarnobrzeg 31.395     

47 Bieg 6 Ewa KOT 2010-07-23 MLUKS Tarnów 31.986     

48 Bieg 7 Uliana PRASOL 2007-08-15 Kraków Athletics Team 32.374  PB   

49 Bieg 5 Lena JANIK 2009-05-19 MLUKS Tarnów 32.635  PB   

50 Bieg 7 Natalia PIERZCHAŁA 2010-05-26 KU AZS PWSZ w Tarnowie 33.135     

51 Bieg 5 Julia LAZAROWICZ 2010-03-24 MLUKS Tarnów 35.006     

Bieg 10 Weronika CUDEK 2009-10-21 MLUKS Tarnów DQDQ     TR 17.3.2

Bieg 7 Maja BASTER 2008-03-08 TS Wieliczanka Wieliczka DQDQ     TR 17.3.2
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200 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Sevilla (ESP) 1999-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium (GER) 2002-08-09Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)

ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona (ESP) 2012-07-13Rekord Polski(U20) 20.54(-0.4)
ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Bielsko-Biała 2022-07-17Rekord Polski(U18) 20.90*(+0.1)

SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Kutno 2016-05-29Rekord Polski(U18) 21.06(-1.0)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 2014-09-20Rekord Polski(U16) 22.01(+0.6)

Bieg 1/5
Start: 2024-01-27   15:49:

1 673 Jakub STOLARSKI 2000-06-10 KS AZS AWF Kraków(MA) 22.125  PB   

2 353 Radosław CZYŻ 1988-01-07 WKS Wawel Kraków(MA) 22.256     

3 27 Maksymilian KUFEL 2002-08-28 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 23.084  PB   

4 11 Albert LUBOŃ 2010-03-21 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 27.193     

Bieg 2/5
Start: 2024-01-27   15:54:

1 660 Hubert MATULSKI 2006-02-09 KS AZS AWF Kraków(MA) 22.304  PB   

2 276 Grzegorz WALCZAK 2007-03-08 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 22.886     

3 662 Jakub GORCZYCA 2002-03-31 KS AZS AWF Kraków(MA) 23.275     

4 150 Bartosz CZOPEK 2008-12-03 Kraków Athletics Team(MA) 28.832     

330 Igor KULIŃSKI 2006-09-16 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DQ3     TR 16.8

Bieg 3/5
Start: 2024-01-27   15:58:

1 349 Jan ŁAKOMY 2007-04-17 WKS Wawel Kraków(MA) 22.815  PB   

2 662 Sebastian TRELA 2007-02-23 KS AZS AWF Kraków(MA) 23.146  PB   

3 294 Adrian PRZETACZNIK 2007-09-06 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 23.564     

4 223 Konrad POLAK 2007-10-25 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 25.732     

5 15 Krzysztof SZUMOWICZ 2008-08-26 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 27.673  PB   

Bieg 4/5
Start: 2024-01-27   16:02:

1 677 Bartosz PŁASZEWSKI 2007-03-15 KS AZS AWF Kraków(MA) 23.396  PB   

2 348 Kacper ADAMSKI 2006-04-08 WKS Wawel Kraków(MA) 23.664  PB   

3 45 Bartłomiej KULPIŃSKI 2008-10-30 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 23.795     

4 284 Jakub SARLEJ 2008-01-29 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 23.852     

5 918 Marcel MOSKALEWICZ 2008-07-11 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 26.603     

Bieg 5/5
Start: 2024-01-27   16:05:

1 671 Jan KEMPF 2007-10-26 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.486  PB   

2 300 Karol WYDRO 2008-07-21 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 24.935  PB   

3 37 Mikołaj SZELĄG 2007-01-31 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 25.693  PB   

4 66 Karol KRASZEWSKI 2007-05-09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 25.854     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub STOLARSKI 2000-06-10 KS AZS AWF Kraków 22.121  PB   

2 Bieg 1 Radosław CZYŻ 1988-01-07 WKS Wawel Kraków 22.252     

3 Bieg 2 Hubert MATULSKI 2006-02-09 KS AZS AWF Kraków 22.301  PB   

4 Bieg 3 Jan ŁAKOMY 2007-04-17 WKS Wawel Kraków 22.811  PB   

5 Bieg 2 Grzegorz WALCZAK 2007-03-08 CWKS Resovia Rzeszów 22.882     

6 Bieg 1 Maksymilian KUFEL 2002-08-28 KU AZS PWSZ w Tarnowie 23.083  PB   

7 Bieg 3 Sebastian TRELA 2007-02-23 KS AZS AWF Kraków 23.142  PB   

8 Bieg 2 Jakub GORCZYCA 2002-03-31 KS AZS AWF Kraków 23.273     

9 Bieg 4 Bartosz PŁASZEWSKI 2007-03-15 KS AZS AWF Kraków 23.391  PB   

10 Bieg 3 Adrian PRZETACZNIK 2007-09-06 CWKS Resovia Rzeszów 23.563     

11 Bieg 4 Kacper ADAMSKI 2006-04-08 WKS Wawel Kraków 23.662  PB   

12 Bieg 4 Bartłomiej KULPIŃSKI 2008-10-30 UKS Tempo 5 Przemyśl 23.793     

13 Bieg 4 Jakub SARLEJ 2008-01-29 UKS bieganie.pl Stryszawa 23.854     

14 Bieg 5 Jan KEMPF 2007-10-26 KS AZS AWF Kraków 24.481  PB   

15 Bieg 5 Karol WYDRO 2008-07-21 CWKS Resovia Rzeszów 24.932  PB   

16 Bieg 5 Mikołaj SZELĄG 2007-01-31 KU AZS PWSZ w Tarnowie 25.693  PB   

17 Bieg 3 Konrad POLAK 2007-10-25 UKS bieganie.pl Stryszawa 25.734     

18 Bieg 5 Karol KRASZEWSKI 2007-05-09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 25.854     

19 Bieg 4 Marcel MOSKALEWICZ 2008-07-11 TS Wieliczanka Wieliczka 26.605     

20 Bieg 1 Albert LUBOŃ 2010-03-21 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 27.194     

21 Bieg 3 Krzysztof SZUMOWICZ 2008-08-26 KU AZS PWSZ w Tarnowie 27.675  PB   

22 Bieg 2 Bartosz CZOPEK 2008-12-03 Kraków Athletics Team 28.834     

Bieg 2 Igor KULIŃSKI 2006-09-16 CWKS Resovia Rzeszów DQDQ     TR 16.8

 

600 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PAJĘCKA Lena WLKS Wrocław Sieradz 2022-06-23Rekord Polski(U16) 1:31.16*
PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 1990-05-05Rekord Polski(U16) 1:31.50

Bieg 1/2
Start: 2024-01-27   16:11:

1 16 Maja GRZECHUŁA 2008-12-16 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 1:42.556  SB   

2 51 Nela MANCIN 2009-06-19 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 1:47.594  PB   

3 36 Weronika DĄBROWSKA 2009-08-01 LKS Głogovia Głogów Małopolski(PK) 1:48.126     

4 111 Nikola MALINOWSKA 2009-01-20 UKS Lider Siercza(MA) 1:51.112  PB   

5 671 Sandra SKAŁKA 2008-07-20 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:52.515  PB   

6 890 Katarzyna SIUTA 2007-09-22 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:53.503  PB   

7 275 Weronika PRUCHNIK 2009-10-15 ULKS Technik Trzcinica(PK) 1:54.382     

8 169 Aleksandra GRANIEWSKA 2010-09-02 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 1:54.441  PB   

9 722 Karolina WOJCIECHOWSKA 2009-11-06 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:56.754  SB   

Bieg 2/2
Start: 2024-01-27   16:15:

1 324 Maria MUSIAŁ 2009-09-28 WKS Wawel Kraków(MA) 1:42.153     

2 155 Joanna MAJERSKA 2009-04-05 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 1:48.952     

3 228 Nadia MOUHTAJI 2010-09-27 Kraków Athletics Team(MA) 1:51.966     YC L

4 172 Alicja PIOTROWSKA 2009-12-12 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 1:53.874     

5 61 Wiktoria PRZYBYŁOWICZ 2010-01-22 UKS Kobylanka(MA) 1:59.091     

6 226 Matylda MORAWSKA 2008-07-10 Kraków Athletics Team(MA) 2:02.924     

7 73 Antonina BYLICA 2010-06-16 UKS Kobylanka(MA) 2:05.586  PB   

8 270 Alicja JAJECZNICA 2009-07-16 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 2:12.635     

Strona 23

RZESZÓW 2024 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.92

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 2024-01-29 14:48:42



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Maria MUSIAŁ 2009-09-28 WKS Wawel Kraków 1:42.151     

2 Bieg 1 Maja GRZECHUŁA 2008-12-16 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:42.551  SB   

3 Bieg 1 Nela MANCIN 2009-06-19 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:47.592  PB   

4 Bieg 1 Weronika DĄBROWSKA 2009-08-01 LKS Głogovia Głogów Małopolski 1:48.123     

5 Bieg 2 Joanna MAJERSKA 2009-04-05 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz 1:48.952     

6 Bieg 1 Nikola MALINOWSKA 2009-01-20 UKS Lider Siercza 1:51.114  PB   

7 Bieg 2 Nadia MOUHTAJI 2010-09-27 Kraków Athletics Team 1:51.963     YC L

8 Bieg 1 Sandra SKAŁKA 2008-07-20 KS AZS AWF Kraków 1:52.515  PB   

9 Bieg 1 Katarzyna SIUTA 2007-09-22 TS Wieliczanka Wieliczka 1:53.506  PB   

10 Bieg 2 Alicja PIOTROWSKA 2009-12-12 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 1:53.874     

11 Bieg 1 Weronika PRUCHNIK 2009-10-15 ULKS Technik Trzcinica 1:54.387     

12 Bieg 1 Aleksandra GRANIEWSKA 2010-09-02 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 1:54.448  PB   

13 Bieg 1 Karolina WOJCIECHOWSKA 2009-11-06 TS Wieliczanka Wieliczka 1:56.759  SB   

14 Bieg 2 Wiktoria PRZYBYŁOWICZ 2010-01-22 UKS Kobylanka 1:59.095     

15 Bieg 2 Matylda MORAWSKA 2008-07-10 Kraków Athletics Team 2:02.926     

16 Bieg 2 Antonina BYLICA 2010-06-16 UKS Kobylanka 2:05.587  PB   

17 Bieg 2 Alicja JAJECZNICA 2009-07-16 UKS Romer Rabka-Zdrój 2:12.638     

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 2015-02-21Rekord Polski(Open) 2.02i
KIELAN Urszula GWARDIA Warszawa Grudziądz 1980-05-28Rekord Polski(U23) 1.95

KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wien (AUT) 2002-03-01Rekord Polski(U20) 1.94(i)
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt (GER) 2002-08-17Rekord Polski(U20) 1.94

KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 2000-08-27Rekord Polski(U18) 1.87
BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 2013-06-21Rekord Polski(U16) 1.80

FINAŁ Koniec:  2024-01-27  16:10:0

Start: 2024-01-27   15:45:

1 352 Nina BARANOWSKA 2006-05-18 WKS Wawel Kraków(MA) 1.634

2 636 Milena MOŁDOCH 2007-12-08 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.605

3 66 Julia ŻUCHOWSKA 2003-05-14 KS Komunalni Sanok(PK) 1.503

4 59 Oliwia RADWAŃSKA 2007-11-02 KS Komunalni Sanok(PK) 1.401

5 107 Gabriela DZIURGOT 2007-03-10 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 1.252

125 130 135 140 145 150 155 160 163 166

- - - - - - xo xo o xxxNina BARANOWSKA

- - - - - o xo xo xxxMilena MOŁDOCH

- - - - o o xxxJulia ŻUCHOWSKA

o o o o xxxOliwia RADWAŃSKA

o xxxGabriela DZIURGOT

 

Skok wzwyż M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2024-01-27  16:10:0

Start: 2024-01-27   15:45:

1 718 Wiktor KORONA 2011-02-15 ULKS Lipinki(MA) 1.351

125 130 135 140 145

o o xo xxxWiktor KORONA
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600 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSZCZOT Adam RKS Łódź Lahti (FIN) 2009-08-05Rekord Polski(Open) 1:14.55
RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Bełchatów 2018-09-22Rekord Polski(U16) 1:22.02

Bieg 1/2
Start: 2024-01-27   16:20:

1 351 Kacper KĘDZIOR 2008-06-05 WKS Wawel Kraków(MA) 1:25.401  PB   

2 338 Jan STAWIARZ 2007-01-01 WKS Wawel Kraków(MA) 1:26.174  PB   

3 20 Dawid OSIKA 2008-03-03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1:26.436  PB   

4 275 Michał WIĘCEK 2007-07-23 ULKS Technik Trzcinica(PK) 1:26.895  PB   

5 246 Brajan BABULA 2007-08-14 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 1:31.413  PB   

6 971 Adrian TYMUŁA 2009-08-15 LKS Stal Mielec(PK) 1:32.402  PB   

7 524 Jan MIKA 2008-03-01 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 1:33.433  PB   

Bieg 2/2
Start: 2024-01-27   16:23:

1 28 Andrii KRAIEVSKYI 2008-07-03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1:28.473  PB   

2 23 Krzysztof SUWALSKI 2008-02-04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 1:29.866  PB   

3 244 Kamil KOPEĆ 2007-01-30 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 1:30.705  PB   

4 39 Leo SIUDA 2010-02-19 LKS Głogovia Głogów Małopolski(PK) 1:36.913     

5 330 Mateusz SZCZUREK 2009-09-12 WKS Wawel Kraków(MA) 1:40.384     

6 875 Iwo CUDEK 2010-02-21 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:41.632     

7 24 Hubert MŁOTKIEWICZ 2009-06-13 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1:45.445     

8 15 Jakub CZEKAJ 2010-07-02 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 2:00.311     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kacper KĘDZIOR 2008-06-05 WKS Wawel Kraków 1:25.401  PB   

2 Bieg 1 Jan STAWIARZ 2007-01-01 WKS Wawel Kraków 1:26.172  PB   

3 Bieg 1 Dawid OSIKA 2008-03-03 KU AZS PWSZ w Tarnowie 1:26.433  PB   

4 Bieg 1 Michał WIĘCEK 2007-07-23 ULKS Technik Trzcinica 1:26.894  PB   

5 Bieg 2 Andrii KRAIEVSKYI 2008-07-03 KU AZS PWSZ w Tarnowie 1:28.471  PB   

6 Bieg 2 Krzysztof SUWALSKI 2008-02-04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:29.862  PB   

7 Bieg 2 Kamil KOPEĆ 2007-01-30 MKS Stal Nowa Dęba 1:30.703  PB   

8 Bieg 1 Brajan BABULA 2007-08-14 MKS Stal Nowa Dęba 1:31.415  PB   

9 Bieg 1 Adrian TYMUŁA 2009-08-15 LKS Stal Mielec 1:32.406  PB   

10 Bieg 1 Jan MIKA 2008-03-01 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 1:33.437  PB   

11 Bieg 2 Leo SIUDA 2010-02-19 LKS Głogovia Głogów Małopolski 1:36.914     

12 Bieg 2 Mateusz SZCZUREK 2009-09-12 WKS Wawel Kraków 1:40.385     

13 Bieg 2 Iwo CUDEK 2010-02-21 TS Wieliczanka Wieliczka 1:41.636     

14 Bieg 2 Hubert MŁOTKIEWICZ 2009-06-13 KU AZS PWSZ w Tarnowie 1:45.447     

15 Bieg 2 Jakub CZEKAJ 2010-07-02 KU AZS PWSZ w Tarnowie 2:00.318     

 

300 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 2024-01-27   16:30:

1 148 Gaja STEFANOWICZ 2012-01-30 Kraków Athletics Team(MA) 50.806  PB   

2 522 Hanna URBAŃSKA 2011-05-17 UKS Lider Siercza(MA) 51.352     

3 173 Kinga PIOTROWSKA 2012-04-02 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 53.055  PB   

4 15 Aleksandra LIZAK 2013-05-24 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 58.494     

5 181 Otylia SADOWSKA 2014-05-09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 66.263     

Bieg 2/4
Start: 2024-01-27   16:32:

1 78 Sara GUZIŃSKA 2012-03-26 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 46.965  PB   

2 60 Anna GRUCA 2011-01-27 UKS Kobylanka(MA) 50.653     

3 155 Gabriela CHOMICZ 2013-03-09 Kraków Athletics Team(MA) 51.816  PB   

4 12 Patrycja WIEJA 2011-01-16 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 54.462     

5 7 Barbara RZESZÓTKO 2013-03-11 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 58.254     
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Bieg 3/4
Start: 2024-01-27   16:35:

1 277 Kamila SĘK 2011-08-16 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 49.313     

2 150 Maja CHODOROWSKA 2012-07-13 Kraków Athletics Team(MA) 49.594     

3 149 Gabriela KALINKA 2012-11-14 Kraków Athletics Team(MA) 57.866     

4 29 Emilia IŻYKOWSKA 2012-09-17 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 59.665     

5 2 Katarzyna MOKWA 2013-01-02 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 59.942     

Bieg 4/4
Start: 2024-01-27   16:40:

1 75 Amelia MICHALIK 2012-05-03 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 52.203     

2 64 Julia ROJEK 2012-12-10 UKS Kobylanka(MA) 53.774     

3 346 Maja LEGUTKO 2013-06-17 WKS Wawel Kraków(MA) 54.482     

4 735 Natalia MARKOWICZ 2011-10-06 ULKS Lipinki(MA) 54.775     

5 10 Natalia JÓŹWIAK 2013-07-11 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 61.936     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Sara GUZIŃSKA 2012-03-26 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 46.961  PB   

2 Bieg 3 Kamila SĘK 2011-08-16 UKS Romer Rabka-Zdrój 49.311     

3 Bieg 3 Maja CHODOROWSKA 2012-07-13 Kraków Athletics Team 49.592     

4 Bieg 2 Anna GRUCA 2011-01-27 UKS Kobylanka 50.652     

5 Bieg 1 Gaja STEFANOWICZ 2012-01-30 Kraków Athletics Team 50.801  PB   

6 Bieg 1 Hanna URBAŃSKA 2011-05-17 UKS Lider Siercza 51.352     

7 Bieg 2 Gabriela CHOMICZ 2013-03-09 Kraków Athletics Team 51.813  PB   

8 Bieg 4 Amelia MICHALIK 2012-05-03 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 52.201     

9 Bieg 1 Kinga PIOTROWSKA 2012-04-02 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 53.053  PB   

10 Bieg 4 Julia ROJEK 2012-12-10 UKS Kobylanka 53.772     

11 Bieg 2 Patrycja WIEJA 2011-01-16 KU AZS PWSZ w Tarnowie 54.464     

12 Bieg 4 Maja LEGUTKO 2013-06-17 WKS Wawel Kraków 54.483     

13 Bieg 4 Natalia MARKOWICZ 2011-10-06 ULKS Lipinki 54.774     

14 Bieg 3 Gabriela KALINKA 2012-11-14 Kraków Athletics Team 57.863     

15 Bieg 2 Barbara RZESZÓTKO 2013-03-11 KU AZS PWSZ w Tarnowie 58.255     

16 Bieg 1 Aleksandra LIZAK 2013-05-24 KU AZS PWSZ w Tarnowie 58.494     

17 Bieg 3 Emilia IŻYKOWSKA 2012-09-17 KU AZS PWSZ w Tarnowie 59.664     

18 Bieg 3 Katarzyna MOKWA 2013-01-02 KU AZS PWSZ w Tarnowie 59.945     

19 Bieg 4 Natalia JÓŹWIAK 2013-07-11 KU AZS PWSZ w Tarnowie 61.935     

20 Bieg 1 Otylia SADOWSKA 2014-05-09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 66.265     

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 1988-08-06Rekord Polski(Open) 6.97( 2.0)
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona (ESP) 2010-07-27Rekord Polski(U23) 6.74

KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo (JPN) 1964-10-14Rekord Polski(U20) 6.60(-1.7)
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 1988-07-24Rekord Polski(U18) 6.41( 1.2)

KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Zielona Gora 1966-07-02Rekord Polski(U16) 5.95

FINAŁ Koniec:  2024-01-27  16:30:0

Start: 2024-01-27   15:45:

1 398 Magdalena GOLEC 2002-05-26 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 5.8016

2 966 Patrycja ŻURAWSKA 2006-02-09 LKS Stal Mielec(PK) 5.4315

3 24 Inga SUROWIEC 2011-09-06 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 5.2514

4 963 Maja CHMURA 2008-08-21 LKS Stal Mielec(PK) 5.1413

5 284 Natalia SKÓRZAK 2008-03-16 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 5.0411

6 291 Zofia MOŻDŻEŃ 2010-05-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 5.0410

7 262 Izabela NIEZABITOWSKA 2008-06-26 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 4.887

8 134 Natalia BAŃDO 2006-03-01 Kraków Athletics Team(MA) 4.781

9 967 Julia MAŁEK 2007-01-15 LKS Stal Mielec(PK) 4.726

10 107 Maja BROŃSKA-UCZEŃ 2009-03-10 KS Komunalni Sanok(PK) 4.615

11 881 Aleksandra PIETRZYK 2007-07-20 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4.512

12 666 Julia KOCOT 2008-06-03 KS Victoria Trzebinia(MA) 4.483

13 68 Nikola KOTOWICZ 2010-09-29 UKS Kobylanka(MA) 4.474

Strona 26

RZESZÓW 2024 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.92

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 2024-01-29 14:48:43



14 19 Łucja MRUGAŁA 2008-12-30 KS Komunalni Sanok(PK) 4.358

15 358 Natalia KLATKA 2008-02-27 WKS Wawel Kraków(MA) 3.869

361 Nina ORŁOWSKA 2008-09-04 WKS Wawel Kraków(MA) NM12

I II III IV V VI

5.48 5.56 5.48 5.70 5.80 xMagdalena GOLEC

5.24 4.89 5.35 5.43 5.38 5.29Patrycja ŻURAWSKA

5.03 5.04 5.12 5.22 x 5.25Inga SUROWIEC

4.69 4.66 4.84 4.95 5.10 5.14Maja CHMURA

4.84 4.75 4.96 x 4.77 5.04Natalia SKÓRZAK

x 4.85 4.66 4.92 5.04 xZofia MOŻDŻEŃ

4.88 4.75 4.88 4.55 x 4.84Izabela NIEZABITOWSKA

4.74 4.78 4.53 4.38 4.57 xNatalia BAŃDO

4.72 4.66 4.51Julia MAŁEK

x 4.61 xMaja BROŃSKA-UCZEŃ

4.51 4.32 xAleksandra PIETRZYK

4.48 4.14 4.26Julia KOCOT

4.32 4.13 4.47Nikola KOTOWICZ

4.35 x 4.22Łucja MRUGAŁA

3.86 x rNatalia KLATKA

x x xNina ORŁOWSKA

 

Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt (GER) 1996-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 2003-07-20Rekord Polski(U23) 2.36

BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 2003-06-29Rekord Polski(U20) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 2006-06-18Rekord Polski(U18) 2.26

BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 2004-09-26Rekord Polski(U16) 2.06

FINAŁ Koniec:  2024-01-27  16:30:0

Start: 2024-01-27   16:55:

1 87 Patryk PELC 2005-03-14 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 2.058

2 665 Filip KOSTKIEWICZ 1999-05-14 KS AZS AWF Kraków(MA) 2.0010

3 86 Patryk PANYŁO 2006-12-16 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.957

4 222 Mateusz JUSZCZAK 2004-11-03 KS Victoria Trzebinia(MA) 1.959

5 555 Jakub KRASOWSKI 2005-06-29 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.906

6 5 Jan MIELNICZUK 2007-06-24 KU AZS AWP w Lublinie(LU) 1.854

6 361 Kamil SZULER 2005-03-12 WKS Wawel Kraków(MA) 1.855

8 271 Radosław TRACZYK 2006-06-30 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 1.803

9 49 Mateusz STASIACZEK 2008-05-02 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.752

10 908 Krzysztof MLECZKO 2008-12-17 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1.651
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145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200 205 210

- - - - - - - - o oPatryk PELC o o xxo xxx

- - - - - - - - o oFilip KOSTKIEWICZ o xxo xxx

- - - - - - - o o oPatryk PANYŁO o xxx

- - - - - - - - o oMateusz JUSZCZAK xo xxx

- - - - - - - xo xo oJakub KRASOWSKI xxx

- - - - - - - o o xxxKamil SZULER

- - - - - - o o o xxxJan MIELNICZUK

- - - o o xo xxo xo xxxRadosław TRACZYK

- - - o o xo xo xxxMateusz STASIACZEK

o o xo xo xo xxxKrzysztof MLECZKO

 

300 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 2024-01-27   16:42:

1 73 Mikołaj WAL 2012-04-06 UKS Kobylanka(MA) 48.396     

2 75 Hubert SEKUŁA 2011-06-06 UKS Kobylanka(MA) 49.654     

3 14 Marcin WIELBŁĄD 2012-05-15 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 52.045     

235 Franciszek CIEŚLIŃSKI 2013-06-23 Kraków Athletics Team(MA) DQ3     TR 17.3.2

Bieg 2/2
Start: 2024-01-27   16:45:

1 10 Maciej IRZYKOWSKI 2011-01-03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 46.476     

2 7 Milo ŠULO 2011-10-18 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 49.584     L

3 72 Mikołaj ROJEK 2014-07-02 UKS Kobylanka(MA) 53.705     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Maciej IRZYKOWSKI 2011-01-03 KU AZS PWSZ w Tarnowie 46.471     

2 Bieg 1 Mikołaj WAL 2012-04-06 UKS Kobylanka 48.391     

3 Bieg 2 Milo ŠULO 2011-10-18 KU AZS PWSZ w Tarnowie 49.582     L

4 Bieg 1 Hubert SEKUŁA 2011-06-06 UKS Kobylanka 49.652     

5 Bieg 1 Marcin WIELBŁĄD 2012-05-15 KU AZS PWSZ w Tarnowie 52.043     

6 Bieg 2 Mikołaj ROJEK 2014-07-02 UKS Kobylanka 53.703     

Bieg 1 Franciszek CIEŚLIŃSKI 2013-06-23 Kraków Athletics Team DQDQ     TR 17.3.2

 

300 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena Polonia Warszawa London (GBR) 1975-07-04Rekord Polski(Open) 35.70
SEŃ Martyna KS Agros Zamość Słupsk 2020-09-27Rekord Polski(U16) 38.91

Bieg 1/5
Start: 2024-01-27   16:49:

1 418 Alicja WRONA-KUTRZEPA 1996-01-11 AZS UMCS Lublin(LU) 37.295  PB   

2 346 Jasmine KANAKANTI 2007-08-30 WKS Wawel Kraków(MA) 39.654  PB   

3 400 Aleksandra BELOWSKA 2002-05-19 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 40.066     

4 166 Natalia GRZEGORCZYK 2010-08-31 Kraków Athletics Team(MA) 48.673     

Bieg 2/5
Start: 2024-01-27   16:52:

1 356 Julia SADKIEWICZ 2007-11-01 WKS Wawel Kraków(MA) 41.235     

2 283 Weronika SOCHA 2008-09-18 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 42.466  PB   

3 730 Maja MARZEC 2009-04-17 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 43.464  SB   
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4 312 Klaudia KARCZ 2008-09-15 KS Victoria Trzebinia(MA) 48.812  PB   

5 9 Anna KRAIEVSKYI 2010-03-31 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 49.203     

Bieg 3/5
Start: 2024-01-27   16:55:

1 564 Paulina ZAWÓŁ 2007-06-14 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 43.915     

2 40 Aurelia CAO 2009-08-21 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 44.156     

3 226 Nadia BARDJAN 2009-12-08 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 44.804  PB   

4 454 Emilia MAJKA 2007-02-08 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 48.623     

Bieg 4/5
Start: 2024-01-27   16:57:

1 964 Martyna PTAK 2008-04-10 LKS Stal Mielec(PK) 44.005  PB   

2 35 Barbara HUETTER 2008-08-06 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 44.814  PB   

3 668 Kateryna DIAKUN 2008-04-13 KS AZS AWF Kraków(MA) 45.326     

4 15 Julia ŁASKARZEWSKA 2010-07-25 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 47.653     

5 68 Nikola KOTOWICZ 2010-09-29 UKS Kobylanka(MA) 48.622     

Bieg 5/5
Start: 2024-01-27   17:01:

1 710 Anna KŁYŚ 2010-08-02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 43.943  PB   

2 304 Milena WISZ 2007-03-23 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 45.336  PB   

3 263 Alessandra SĘK 2008-05-31 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 45.555  PB   

4 312 Dominika KOZŁOWSKA 2008-07-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 46.144  PB   

128 Aleksandra ZIĘBA 2010-07-11 Kraków Athletics Team(MA) DQ2     TR 17.3.2

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Alicja WRONA-KUTRZEPA 1996-01-11 AZS UMCS Lublin 37.291  PB   

2 Bieg 1 Jasmine KANAKANTI 2007-08-30 WKS Wawel Kraków 39.652  PB   

3 Bieg 1 Aleksandra BELOWSKA 2002-05-19 AZS-AWFiS Gdańsk 40.063     

4 Bieg 2 Julia SADKIEWICZ 2007-11-01 WKS Wawel Kraków 41.231     

5 Bieg 2 Weronika SOCHA 2008-09-18 UKS bieganie.pl Stryszawa 42.462  PB   

6 Bieg 2 Maja MARZEC 2009-04-17 TS Wieliczanka Wieliczka 43.463  SB   

7 Bieg 3 Paulina ZAWÓŁ 2007-06-14 KKL Stal Stalowa Wola 43.911     

8 Bieg 5 Anna KŁYŚ 2010-08-02 TS Wieliczanka Wieliczka 43.941  PB   

9 Bieg 4 Martyna PTAK 2008-04-10 LKS Stal Mielec 44.001  PB   

10 Bieg 3 Aurelia CAO 2009-08-21 KU AZS PWSZ w Tarnowie 44.152     

11 Bieg 3 Nadia BARDJAN 2009-12-08 CWKS Resovia Rzeszów 44.803  PB   

12 Bieg 4 Barbara HUETTER 2008-08-06 KU AZS PWSZ w Tarnowie 44.812  PB   

13 Bieg 4 Kateryna DIAKUN 2008-04-13 KS AZS AWF Kraków 45.323     

14 Bieg 5 Milena WISZ 2007-03-23 CWKS Resovia Rzeszów 45.332  PB   

15 Bieg 5 Alessandra SĘK 2008-05-31 UKS Romer Rabka-Zdrój 45.553  PB   

16 Bieg 5 Dominika KOZŁOWSKA 2008-07-30 CWKS Resovia Rzeszów 46.144  PB   

17 Bieg 4 Julia ŁASKARZEWSKA 2010-07-25 UKS Tempo 5 Przemyśl 47.654     

19 Bieg 3 Emilia MAJKA 2007-02-08 CWKS Resovia Rzeszów 48.624     

18 Bieg 4 Nikola KOTOWICZ 2010-09-29 UKS Kobylanka 48.625     

20 Bieg 1 Natalia GRZEGORCZYK 2010-08-31 Kraków Athletics Team 48.674     

21 Bieg 2 Klaudia KARCZ 2008-09-15 KS Victoria Trzebinia 48.814  PB   

22 Bieg 2 Anna KRAIEVSKYI 2010-03-31 KU AZS PWSZ w Tarnowie 49.205     

Bieg 5 Aleksandra ZIĘBA 2010-07-11 Kraków Athletics Team DQDQ     TR 17.3.2

 

300 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Rieti (ITA) 2014-09-07Rekord Polski(Open) 31.93
BOGACZYŃSKI Igor   MKL Jarocin Wałcz 2022-08-10Rekord Polski(U20) 32.76*

DOBEK Patryk SKLA Sopot Sosnowiec 2013-04-27Rekord Polski(U20) 33.34
CHROSTA Filip BKL Bełchatów Biała Podlaska 2017-09-24Rekord Polski(U16) 34.65

Bieg 1/2
Start: 2024-01-27   17:04:

1 345 Marcin TABAKA 2007-10-24 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 35.426  PB   

2 27 Maksymilian KUFEL 2002-08-28 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 36.295  PB   

3 344 Wojciech MŁYNARCZYK 2007-03-05 WKS Wawel Kraków(MA) 36.764  PB   
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4 661 Antoni FILICIAK 2008-12-17 KS AZS AWF Kraków(MA) 41.923     

5 475 Michał ORECHWO 2009-03-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 42.482     

6 20 Ksawery DRYJAŃSKI 2010-03-14 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 45.751     

Bieg 2/2
Start: 2024-01-27   17:07:

1 31 Mateusz KUTA 2007-01-21 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 37.946  =PB   

2 265 Szymon SZELIGA 2007-01-15 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 39.012     

3 19 Aleksander GRZYWACZ 2009-03-06 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 39.495  PB   

4 295 Hieronim WIŚNIEWSKI 2008-07-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 41.124  PB   

5 774 TORRES Jan Ferrer MENDOZA 2009-02-25 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 42.023     

6 14 Filip PUDLEWSKI 2010-09-14 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 48.461     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marcin TABAKA 2007-10-24 CWKS Resovia Rzeszów 35.421  PB   

2 Bieg 1 Maksymilian KUFEL 2002-08-28 KU AZS PWSZ w Tarnowie 36.292  PB   

3 Bieg 1 Wojciech MŁYNARCZYK 2007-03-05 WKS Wawel Kraków 36.763  PB   

4 Bieg 2 Mateusz KUTA 2007-01-21 KU AZS PWSZ w Tarnowie 37.941  =PB   

5 Bieg 2 Szymon SZELIGA 2007-01-15 UKS Romer Rabka-Zdrój 39.012     

6 Bieg 2 Aleksander GRZYWACZ 2009-03-06 UKS Tempo 5 Przemyśl 39.493  PB   

7 Bieg 2 Hieronim WIŚNIEWSKI 2008-07-09 CWKS Resovia Rzeszów 41.124  PB   

8 Bieg 1 Antoni FILICIAK 2008-12-17 KS AZS AWF Kraków 41.924     

9 Bieg 2 TORRES Jan Ferrer MENDOZA 2009-02-25 TS Wieliczanka Wieliczka 42.025     

10 Bieg 1 Michał ORECHWO 2009-03-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 42.485     

11 Bieg 1 Ksawery DRYJAŃSKI 2010-03-14 UKS Tempo 5 Przemyśl 45.756     

12 Bieg 2 Filip PUDLEWSKI 2010-09-14 KU AZS PWSZ w Tarnowie 48.466     

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo (NOR) 2000-07-28Rekord Polski(Open) 3:59.22
ENNAOUI Sofia MKL Szczecin Paris (FRA) 2016-08-27Rekord Polski(U23) 4:01.00

ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Szczecin 2014-06-07Rekord Polski(U20) 4:07.34
ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Barcelona (ESP) 2012-07-13Rekord Polski(U18) 4:13.68

LANGOSZ Grażyna RYDUŁTOWY Wodzisław Warszawa 1978-09-07Rekord Polski(U16) 4:28.6r

Bieg 1/1
Start: 2024-01-27   17:09:

1 672 Barbara ZAJĄC 2006-08-21 KS AZS AWF Kraków(MA) 4:58.303     

2 340 Maria SULIŃSKA 2010-05-07 WKS Wawel Kraków(MA) 5:13.202     

3 31 Nina GRAJDURA 2009-08-26 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 5:26.291     

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin AZS UMCS Lublin Monaco (MON) 2021-07-09Rekord Polski(Open) 3:30.42
ROZMYS Michał UKS Barnim Goleniów Praha (CZE) 2017-06-05Rekord Polski(U23) 3:36.37

WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 1998-08-08Rekord Polski(U20) 3:40.93
RAK Filip AZS KU Politechniki Opolskie Gdańsk 2020-08-15Rekord Polski(U18) 3:45.86

KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostr. Maz. Warszawa 2000-08-20Rekord Polski(U16) 3:57.90

Bieg 1/1
Start: 2024-01-27   17:16:

1 550 Jacek SKRZESZEWSKI 2004-09-11 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3:56.333

2 24 Miłosz CITAK 2003-04-28 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 3:59.084

3 333 Bartłomiej KISZKA 2004-05-17 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4:07.235

4 348 Piotr PIĄTKOWSKI 1983-08-08 Kraków Athletics Team(MA) 4:08.8011

5 119 Adam ZIMNICKI 2000-11-12 Kraków Athletics Team(MA) 4:13.0110

6 552 Szymon LESZCZYŃSKI 2007-06-02 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4:20.658

7 102 Kacper BOGDAŃSKI 2005-09-17 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 4:29.757

8 798 Kacper SZARŁOWICZ 2006-02-21 ULKS Lipinki(MA) 4:37.199

121 Wiktor ANTOSZ 2002-10-19 Kraków Athletics Team(MA) DNF2
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1000 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ENNAOUI Sofia AZS UMCS Lublin Monaco (MON) 2020-08-14Rekord Polski(Open) 2:32.30
ENNAOUI Sofia MKL Szczecin Sopot 2016-07-28Rekord Polski(U23) 2:35.15

WIŚNIEWSKA Aleksandra KS SMS Szklarska Poręba Wałcz 2022-08-10Rekord Polski(U20) 2:39.34*
JANUCHTA Jolanta Piast Gliwice Berlin (GER) 1974-08-21Rekord Polski(U20) 2:40.8r

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Sopot 1994-08-17Rekord Polski(U18) 2:42.89
WAL Martyna LKS Stal Mielec Karpacz 2021-09-26Rekord Polski(U16) 2:48.69

Bieg 1/2
Start: 2024-01-27   17:23:

1 33 Monika OGÓREK 2004-11-05 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 2:56.421  PB   

2 565 Blanka MACHAJ 2007-10-11 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 2:58.442  PB   

3 327 Eliza PIASECKA 2007-02-20 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3:03.824  PB   

4 157 Kamila ZAJĄC 2007-07-23 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 3:09.225     

5 60 Daria GUZIOR 2007-04-20 KKB MOSiR Krosno(PK) 3:10.353     

6 257 Zuzanna WANDAS 2008-11-03 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3:13.778     

7 78 Sabina ZAJĄC 2010-01-26 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 3:14.576     

8 352 Patrycja MASZLANKA 2008-07-27 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3:24.377     

Bieg 2/2
Start: 2024-01-27   17:27:

1 127 Magdalena GUMULSKA 2008-06-27 Kraków Athletics Team(MA) 3:16.426     

2 176 Milena CHODUR 2007-05-11 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 3:17.303  PB   

3 342 Julia URBANIK 2008-11-05 WKS Wawel Kraków(MA) 3:19.612     

4 476 Karolina WIERCIOCH 2009-07-13 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 3:20.654     

5 65 Julia PAPROTA 2009-08-06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 3:22.011     

6 146 Kaja STASZKIEWICZ 2010-12-08 Kraków Athletics Team(MA) 3:36.585     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Monika OGÓREK 2004-11-05 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz 2:56.421  PB   

2 Bieg 1 Blanka MACHAJ 2007-10-11 KKL Stal Stalowa Wola 2:58.442  PB   

3 Bieg 1 Eliza PIASECKA 2007-02-20 CWKS Resovia Rzeszów 3:03.823  PB   

4 Bieg 1 Kamila ZAJĄC 2007-07-23 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 3:09.224     

5 Bieg 1 Daria GUZIOR 2007-04-20 KKB MOSiR Krosno 3:10.355     

6 Bieg 1 Zuzanna WANDAS 2008-11-03 CWKS Resovia Rzeszów 3:13.776     

7 Bieg 1 Sabina ZAJĄC 2010-01-26 UKS Tempo 5 Przemyśl 3:14.577     

8 Bieg 2 Magdalena GUMULSKA 2008-06-27 Kraków Athletics Team 3:16.421     

9 Bieg 2 Milena CHODUR 2007-05-11 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 3:17.302  PB   

10 Bieg 2 Julia URBANIK 2008-11-05 WKS Wawel Kraków 3:19.613     

11 Bieg 2 Karolina WIERCIOCH 2009-07-13 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 3:20.654     

12 Bieg 2 Julia PAPROTA 2009-08-06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 3:22.015     

13 Bieg 1 Patrycja MASZLANKA 2008-07-27 CWKS Resovia Rzeszów 3:24.378     

14 Bieg 2 Kaja STASZKIEWICZ 2010-12-08 Kraków Athletics Team 3:36.586     

 

1000 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Lausanne (SUI) 2016-08-25Rekord Polski(Open) 2:14.30
KSZCZOT Adam RKS Łódź Ostrava (CZE) 2011-05-31Rekord Polski(U23) 2:16.99

PRASEK Jan SPÓJNIA Racibórz Warszawa 1971-07-28Rekord Polski(U20) 2:21.5r
RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Włocławek 2020-06-20Rekord Polski(U18) 2:22.66

ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 2000-05-06Rekord Polski(U16) 2:30.67

Bieg 1/1
Start: 2024-01-27   17:33:

1 224 Andrzej KOWALCZYK 1998-11-30 Kraków Athletics Team(MA) 2:23.621  PB   

2 124 Krzysztof KOWALCZYK 2001-07-25 Kraków Athletics Team(MA) 2:30.437     

3 121 Wiktor ANTOSZ 2002-10-19 Kraków Athletics Team(MA) 2:37.116     

4 422 Tomasz CIĘSZCZYK 2007-03-18 AZS UMCS Lublin(LU) 2:46.634  PB   

5 363 Krzysztof MICAŁ 2008-04-11 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:46.913  PB   

6 111 Paweł JĘDRZEJEK 2009-01-12 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 2:47.5112     

7 679 Kacper KANTYKA 2007-07-10 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:51.932     
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8 28 Kacper HAJDUK 2009-01-05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 2:53.2411     

9 970 Sebastian HAJDUK 2008-01-20 LKS Stal Mielec(PK) 2:56.475     

10 323 Karol ZĄBCZYŃSKI 2009-12-24 KS Victoria Trzebinia(MA) 3:36.1310  PB   

11 232 Piotr BOLIGŁOWA 2010-03-03 Kraków Athletics Team(MA) 3:36.639  PB   

115 Łukasz DĄBROWSKI 1998-01-05 Kraków Athletics Team(MA) DNF8     

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta (ITA)2001-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca (ESP) 2007-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)

JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 2011-07-22Rekord Polski(U20) 8.11( 1.0)
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 1975-09-07Rekord Polski(U18) 7.82

JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 1976-09-12Rekord Polski(U16) 7.06

FINAŁ Koniec:  2024-01-27  17:40:0

Start: 2024-01-27   17:10:

1 292 Nikodem BANIA 2004-08-18 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 6.4813

2 965 Jakub CZARNECKI 2008-08-13 LKS Stal Mielec(PK) 6.419

3 419 Jakub PRUŚ 2006-06-20 AZS UMCS Lublin(LU) 6.3112

4 439 Miłosz STRÓŻEK 2005-10-13 AZS UMCS Lublin(LU) 6.1110

5 272 Hubert ZDUŃ 2007-12-14 ULKS Technik Trzcinica(PK) 6.118

6 284 Jakub MAZUR 2008-06-22 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 6.117

7 361 Kamil SZULER 2005-03-12 WKS Wawel Kraków(MA) 5.884

8 677 Tymoteusz CICHY 2008-02-14 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.765

9 607 Ignacy WÓJTOWICZ 2006-08-09 TS Start Lublin(LU) 5.671

10 77 Marek WIDEŁ 1968-01-26 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 5.546

11 765 Franciszek MATOGA 2009-02-03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 5.142

I II III IV V VI

6.42 6.12 6.18 6.06 x 6.48Nikodem BANIA

6.18 6.41 6.38 6.18 5.93 rJakub CZARNECKI

6.04 6.12 5.98 x 6.31 6.28Jakub PRUŚ

4.03 x 6.11 6.03 6.05 xMiłosz STRÓŻEK

x 5.89 5.99 6.11 5.83 xHubert ZDUŃ

5.93 6.11 5.85 5.59 x 5.98Jakub MAZUR

5.80 - 5.56 5.71 5.85 5.88Kamil SZULER

5.62 5.76 5.70 5.62 x xTymoteusz CICHY

5.67 5.48 5.51Ignacy WÓJTOWICZ

5.54 5.52 5.41Marek WIDEŁ

5.14 4.98 5.11Franciszek MATOGA

 

800 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest (HUN) 1980-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
STEFAŃSKA Wanda GWARDIA Warszawa Athens (GRE) 1982-07-09Rekord Polski(U23) 1:59.87

RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 1981-08-08Rekord Polski(U20) 2:00.17
BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum (GER) 1988-06-26Rekord Polski(U18) 2:05.08

WAL Martyna LKS Stal Mielec Tarnów 2021-06-06Rekord Polski(U16) 2:07.72

Bieg 1/1
Start: 2024-01-27   17:38:

1 232 Wiktoria BIGUS 2003-08-02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:19.915  PB   

2 153 Aleksandra KOWALIŃSKA 2006-07-13 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 2:25.696  PB   

3 100 Magdalena BRZESKA 2005-08-25 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 2:35.304  PB   

4 79 Weronika ZAJĄC 2008-07-08 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 2:35.753     
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 2024-01-29 14:48:45



 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich (SUI) 2001-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
KSZCZOT Adam RKS Łódź Rieti (ITA) 2011-09-10Rekord Polski(U23) 1:43.30

RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Chorzów 2021-06-20Rekord Polski(U20) 1:44.51
RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Sopot 2020-07-03Rekord Polski(U18) 1:47.27

ŚLIWA Krzysztof AKS Chorzów Katowice 1976-06-23Rekord Polski(U16) 1:54.7r

Bieg 1/1
Start: 2024-01-27   17:42:

1 121 Wiktor ANTOSZ 2002-10-19 Kraków Athletics Team(MA) 2:03.505     

2 88 Bryan MICHALAK 2006-12-18 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 2:16.946     
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